
EFTERMIDDAGSTRAV

SVERIGES SNABBASTE BANA

TORSDAG 
12 SEPTEMBER
FÖRSTA START 15.00 Gävle omgång 25 2013, Bankod: G 16, Pris: 20 kr (inkl moms)    
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Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri.
Ansvarig utgivare: Tommy Ljunggren. 

Dagens hålltider
Kl 14.00 Provstarter bakom startbilen
Kl 15.00 Start lopp 1
Kl 15.10 Värmningstips inför V5 

med Sonny Olsson
Kl 15.40 Start lopp 3 – V5-1
Kl 16.10 Värmningstips inför V4 och 

V3 med Sonny Olsson
Kl 17.50 Ponnylopp
Kl 18.05 Kvallopp
Kl 18.20 Kval-/premielopp
Kl 18.35 Kvallopp ponny
Kl 18.45 Tävlingarna avslutas

Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs
hemmaarena, Läkerol Arena.

MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida.
Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol  Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och 
Travbana.

MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje kvart, efter det
varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 85:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs nu-
mera i egen regi under ledning av Johan  Näsman från Parken Gävle.

Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.

TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har
du full uppsikt över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. 
Restaurangen har drygt 500 platser.

� Wallenbergare med gräddsås och rårörda lingon
� Ugnsbakad lax med tomatpesto
� Kycklingfilé med fetaostcrème och ugnsrostad potatis

Eftermiddagsbuffé – 100 kr exkl dryck

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET
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Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22
ENTRÉAVGIFTER
Vuxna fri entré
Ungdomar under 18 år fri entré
PARKERING
Drive-in parkering gratis
Parkering utanför området fri parkering

Omslagsbilden: Jenni H Åsberg var en av vinnarna under senaste tävlingsdagen i Gävle. 
Hemmaprofilen red hem montéloppet med Bollnäshästen Banker Brodde – Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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Kriterieauktion 26-28 september 
på Scandic Infra City – Upplands Väsby
Är du intresserad av att köpa häst under auktionen och behöver vägledning?
Ta kontakt med någon av våra tränare som gärna hjälper dig med råd bland
alla hästar.
Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42

Tony Eliasson
070-743 30 07
Sören Eriksson
0708-66 65 45
Suzanne Landin
070-360 62 07

Erik Lindegren
070-554 00 34
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45

Tomas Rosén
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

Jenni H Åsberg
070-238 58 78
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HAGMYREN 5 SEPTEMBER Jenni H Åsberg hade en fin eftermiddag. Två segrar och
en tränarseger samt ett andrapris i montéloppet med Tomas Pettersson-tränade Pasco
Frontline. Anders Parling är uppfödare, ägare tillsammans med Ann-Kristin Lindberg,
och tränare till Above Me som från spets höll undan hela vägen. Segertid 19,7/2140
meter och 15.000 kronor. Modern, fina Dana Drew, hade ett mycket fint tävlingsår 1998
med två rikstotsegrar. Dels i Bollnäs med Åke Svanstedt och i Gävle, Prinsessan
Madeleines lopp, med Jim Frick, båda värda 80.000 kronor. Hon vann också ett stolopp
på Solvalla med Per Lennartsson och 100.000 kronor.

Jenni fick chansen med Jan Nordh-ägda och tränade Övern Aasa där det löste sig per-
fekt sista halvvarvet. Från tredje invändigt hittade Jenni rätta luckorna och kunde smyga
upp i rygg på ledande Lily Viking i sista sväng. Det blev en säker seger värd 30.000 kronor.

I montéloppet ingående i Ungdomsserien gjorde Emilia Leo allt rätt med Kiss Me
Quick. Satt med som sjättehäst varvet kvar och när Emilia attackerade 700 kvar bet det
riktigt bra och loppet var avgjort redan i sista sväng. Segertid 18,1/2160 meter och
15.000 kronor till ägarna C D Älfkarleö Bruks Industri AB m fl.

RÄTTVIK 5 SEPTEMBER Erik Lindegren var på hugget. Två egentränade hästar till start
och två vinster. Först ut var Bolt Boko som avgjorde från fjärde utvändigt. Fick bra
draghjälp 700 kvar och via fjärdespår 300 kvar fångade han in ledande Blue Line med
en säker marginal. Segertid 13,9a/1640 och 20.000 kronor till ägarna AC
Ställningsmontage Forsmark AB.

Heart Gil var den andra vinnaren. Erik klarade en lite trång situation i första sväng
med en galopperande konkurrent invändigt. Det blev tredje utvändigt efter startrusning-
en. Även här blev det ett fjärdespår 300 kvar och Heart Gil avgjorde på ett bra sätt.
Segertid 16,0a/1640 och 15.000 kronor till Stal Dinoco HB i Gävle.

Olle Alsén kunde överta spets i första sväng med Action Launcher och sedan drog
han undan rejält. Ingen kunde hota på upploppet. Segertid 15,5/1640 meter och 20.000
kronor till ägare Launcher AB i Stockholm som också är uppfödare.

Rauno Pöllänen och G.G.Johanna var ytterligare en Gävlevinnare. En välväxt dam
som visade fin inställning när hon kunde avgöra efter ett lopp utvändigt ledaren i karriä-
rens andra start. Segertid 34,4/1640 meter. 15.000 kronor till Fredlunds Hovslageri
AB. En intressant stammad häst med ett mycket fint möderne. Finnbo Hanna har tidiga-
re lämnat Moe Blixten och mormor Svanviva lämnade topphästarna Svante 691.000 kro-
nor och Finnbo Harald 440.000 kronor. Mormorsmor, Svantindra, är välkänd som mor till
Verner 4.477.000 kronor.

SUNDBYHOLM 3 SEPTEMBER Ingela Engdahl tränar Adriano Blou som utdelade
kvällens högsta odds med sina 27 gånger pengarna. Kim Eriksson körde till spets direkt
och fick bestämma tempot efter 1.18 första varvet. Bättre tryck blev det när Winerich
kom fram och uppvaktade varvet kvar. Adriano Blou hade ett säkert grepp via 14,3 sista
varvet. Segertid 16,1/2140 meter och 30.000 kronor.

– Vi har haft hästen sedan april i år och det här var första starten i vår regi. Det är
en jättefin och snäll häst och det kunde inte ha börjat bättre. Ägaren, Susanne Holmgren,
är min dotter, berättade en nöjd Ingela Engdahl.

JÄGERSRO 1 SEPTEMBER Trav Gävleborg hade två representanter i finalen
av Derbystoet på Jägersro och bäst gick det för Monas Invercote som slutade fyra från
spår tolv och med det belönades hon med 120.000 kronor. Favoriten Fascination tog
hand om ledningen och höll den hela vägen in i mål. Hon vann på tiden 13,7/2140 auto
och tjänade förutom evig ära en miljon kronor. Gävleborgs andra häst i loppet, Fashion
Diva med Stefan Erlandsson, fick ett lopp i fjärde invändigt. Hon kom ut ett spår på sista
bortre långsidan och luckan uppenbarade sig på upploppet men hon hade inte kraften
att plocka några till slut så hon slutade första utanför prispengarna på tiden 14.1. I uttag-
ningen 20 augusti svarade Fashion Diva för ett mycket bra lopp som tvåa på finfina
12,8a/2140. 50.000 kronor till ägarna Tina Erlandsson, M & P. 

BOLLNÄS 30 AUGUSTI En av kvällens gladaste segrare var Tony Eliasson när han vann
med tidigare segerlöse Olsbo Niclas. I karriärens 83:e start var det dags. Olsbo Niclas fick
ett fint lopp i rygg på ledaren. I sista sväng hade Höstbouffe tagit över spets och Olsbo Niclas
satt som tredje häst invändigt. Det blev en tuff slutstrid med fem hästar inblandade där Olsbo
Niclas höll farten bäst till slut. Segertid 28,0a/2140 och 15.000 kronor till ägarna.

– Det här var riktigt skönt. Det kändes redan i värmningen att han var mer taggad än van-
ligt. Jag har lagt om träningen på flera av mina hästar och träningen i djupsanden har gjort
verkan. Nu orkar han med sig bättre. Kul också att det var ett hederstäcke i pris, sade Tony.

Ser man till intjänade pengar ligger Olsbo Niclas som trea i statistiken som avkomma till
Brännapål. I topp finns Sonett Mobac och Qia Tabac. Modern Gottja har bara fyra startande
avkommor med bortgångne Idenors Leo i topp med sina 432.000 kronor och elva segrar.

HAGMYREN 29 AUGUSTI Olle Alsén hade två hästar till start. Indian Four (Super
Light–Aiga) skrällvann till 32 gånger pengarna för Robert Wilhelmsson och Astro
Boko som Olle körde grejade ett tredjepris. Segertid 15,1/1640 meter och 20.000 kro-
nor till Nils-Erik Öst m fl. Nils-Erik är också uppfödare. Indian Eighty är hittills Aigas bästa
avkomma med sina 860.000 kronor.

Andra raka segern för Mofaksan och Mikael Olsson, men det var nära att det blivit
stopp 1500 kvar.

– Vi hakade ihop när den invändiga hästen (Moe Stjerna) galopperade. Hon ställde sig
dock snabbt och trots att det är en bit kvar till rätta formen löste hon uppgiften på ett bra sätt.

Efter den incidenten kunde Mikael köra rakt fram i andraspår och tredje utvändigt
blev andra utvändigt varvet kvar. 450 kvar var Mofaksan i spets och sedan kunde Mikael
glida undan till en lätt seger. Mofaksan travade 25,5 sista 1400. Segertid 27,3/2180
meter och 30.000 kronor.

ROMME 26 AUGUSTI I årets tredje start var det dags för Kiss Me Quick att seger -
defilera. Jenni H Åsberg stack direkt till spets och fick sedan bestämma tempot. Varvet
kvar blev det tuff körning när spelfavoriten Golddigger avancerade fram till Kiss Me
Quick. Det blev en härlig duell där Kiss Me Quick vägrade att ge sig. Segertid 18,6/2640
meter och 15.000 kronor till ägarna C D Älfkarleö Bruks Industri AB m fl.  Göran
Blom är uppfödare. Kiss Me Quick har bara startat i monté sedan hon kom i träning till
Jenni och resultatet går inte att klaga på. Fyra segrar, två andra och två tredjepris på nio
starter och i pengar 110.300 kronor.

Hans Eriksson i Sandviken äger och tränar treårige Julian Sand som för Robert
Wilhelmsson avgjorde en tuff slutstrid mot ledande Louie Louie med Sören Eriksson. Det
krävdes ett målfoto innan vinnaren ropades ut. Segertid 18,0a/2140 och 15.000 kronor.

RÄTTVIK 25 AUGUSTI Pride Dreamcatcher har i flera starter visat härlig form och
nu kom äntligen karriärens första seger. Det var i Uttagningsloppet till Amatör-SM som
den förargliga "nollan" i segerkolumnen sprack. Madelene Johansson lyckades hitta 
de rätta spårvalen under loppet där det var en del störningar. Varvet kvar såg det hopp-
löst ut från sjätte invändigt, men när väl luckan kom på upploppet hade Pride
Dreamcatcher bäst med spring i benen och det blev till slut ganska säkert. Nu väntar en
semifinal och förhoppningsvis en final på Åby 20 september där också Pelas Bengt har
kvalat in via sin seger i Romme. Segertid 14,3a/1640 och 15.000 kronor till ägarna Easy
KB i Uppsala.

– Det var mycket strul i loppet. Först i starten där två ekipage krokade ihop och även
i sista sväng var det med små marginaler vi lyckades komma loss. Det var en fin häst att
köra och jag hade kollat upp hästen i starten innan då hon fick ge sig med knapp mar-
ginal från spets på en fin tid, berättade Madelene i segerintervjun.

Sven-Erik Landin avslutade kvällstävlingarna med seger för Il Pomodoro. 1100 kvar
körde Sven-Erik fram till ledande Jeremias och de båda hade en varvslång duell där Il
Pomodoro var den starkaste till slut. Segertid 18,8/2660 meter och 5.000 kronor
till Team Landin HB och Roger Engblom.

GÄVLE 22 AUGUSTI Jenni H Åsberg var helt överlägsen i montéloppet med
Bollnäshästen Banker Brodde som tränas av Tomas Pettersson. Andra raka montése-
gern för Banker Brodde som övertygade stort. Segertid 15,5/2160 meter och 15.000 kro-
nor till ägarna Stall Stora Hälla.

Sergio Rondina-Bisi avslutade kvällen med seger. Normanno Ors kunde smyga med
i ryggar fram till upploppet och när han fick sträcka ut blev segern helt överlägsen.
Segertid 15,7/2160 meter. 5.000 kronor till ägarna Janaxel Näsman m.fl.

För de som var på plats och såg kvalloppet fick sig en härlig upplevelse.
Omtalade Pastor Stephen, utsedd till årets tvåring i USA, imponerade för sin
tränare Daniel Redén. Efter lugna 1.20 första halvvarvet fick han sträcka ut i eget tempo.
Varvade på 17,3 och via 12,7 sista varvet blev tiden 14,7! Snabbaste kvaltiden i Gävle
genom tiderna. Som femåring och med en hel del skador under karriären verkar han vara
tillbaka i hetluften.

Det kördes också ett ponnylopp och där blev det dubbelt Gävle i topp. Alexandra
Hammarstedt körde till spets med Ernst Romario efter körda 400 meter. Nu blev det
en härlig slutstrid mot Qruella Dar och Sandra Söderberg som reparerade en startgalopp
på bästa sätt. Ernst Romario höll greppet hela upploppet. Segertid 58,7a/1640.

HAGMYREN 19 AUGUSTI Mofaksan avgjorde på ett mycket bra sätt för sin upp -
födare, ägare, tränare och kusk Mikael Olsson. Från dubbla tillägg hittade Mikael andra
utvändigt redan efter körda halvvarvet. Nu blev det utvändigt ledaren varvet kvar och
med spelfavoriten, Närby Kalabalik, i rygg såg det ut att bli tufft under slutvarvet.
Mofaksan svarade bra på attacken halvvarvet kvar från spelfavoriten och Mofaksan visa-
de härlig inställning sista biten. Segern var värd 20.000 kronor. Segertiden 27,3/2680
meter inger respekt. Det är bara två tiondelar från det svenska rekordet som innehavs av
Vessle Jahna från 2009 på 27,1/2680 meter.

DANNERO 18 AUGUSTINorskfödda Åsrud Vilja var helt överlägsen i Kriteriestoet på fina
29,1a/2140 för Gunnar Austevoll. Familjen Bloms Bäcklös Amalia svarade för ett bra lopp
som femte häst i mål på 32,3 med Wiktor Kylin-Blom. Femteplatsen var värd 28.000 kronor.

– Vi är jättenöjda med hennes insats. Allt har fungerat bra och hon har visat att hon
klarar sig i klassen. De norskfödda hästarna är klart vassare. Nu hade vi siktat på ett lopp
i rygg på ledarinnan, men nu hann Bona Kitty ta den positionen. Wiktor gjorde rätt som
avancerade varvet kvar och tog sig fram som tvåa ut på sista långsidan. Tempot var tufft
(26,0/500 och 29,0/1000) vilket också satte sina spår. Nu blev hon stum i sista sväng
men fullföljde bra. Hela resan från försöket, som trea, och en finalplats har varit fantas-
tiskt kul. Bara det att han en häst i finalen bland dessa fina treåringar smäller
högt, berättade Nicklas Blom.

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST
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QUANTUM SEABREEZE 2140 :1 � 17,3 M

� � � � � 4,br. s. e Double Eagle - � � � � � � 13:  17  0-1-0  17,3  40.100
� � � � � Miss Oversea e Sugarcane Hanover
� � � � � Uppf: Quantum Farms AB, Lerdala1� � � Äg: Olsson Sonny, Gävle � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vitt axparti & ärmrev; svart
� � � � � Alsén Camilla (Öhlin Nils-Georg) a

MR DOTSOM 2 � � � � � � 
� � � � � 4,mbr. v. e Mr Pine Chip - � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Expectmore e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Swartling Stina & Alm Markus2� � � Äg: Swartling Stina & Alm Markus � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, röd vinkel & ärm; blå
S � � � � Swartling Stina (Swartling Mats) a

PRESTON SAVAGE (FI) 3 � � *15,8 K

� � � � � 5,br. v. e Good As Gold - � � � � � � 13:  10  3-1-1  15,8  64.000
� � � � � Jenny Factor e Diamond Exchange
� � � � � Uppf: Anttila Päivi, Finland3� � � Äg: Röcklinger Dan, Heby� � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
S � � � � Strandberg Elias (Röcklinger Dan)

QUASSIA LASCAUX 4 � � � 13,3 M

� � � � � 8,mbr. s. e Home Alone - � � � � � 13:  8  0-0-0  11,8a  6.200
� � � � � Jefs Gingerbread e Cold Comfort
� � � � � Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro4� � � Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta) � � � � � � � � � � � 
� � � � � *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd
S � � � � Åsberg Jenni H (Laakso Pirjetta)

MISS BLACK BEAUTY 5 � � � 14,4 M

� � � � � 7,sv. s. e Finish - � � � � � � � � � � � � 13:  7  0-0-0  16,3  9.300
� � � � � Miss Beata Fly e Alf Palema
� � � � � Uppf: Easy KB, Uppsala5� � � Äg: Easy KB, Uppsala � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
� � � � � Johansson Madelene (Lindegren Erik)

PELAS CHANEL 2180 :1 � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e From Above - � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Gold Broline e Silver Pine
� � � � � Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick6� � � Äg: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick � � � � � � 
� � � � � Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
� � � � � Wilhelmsson Robert

BAGGÅ BUSEN 2 � � � 18,4 M

� � � � � 6,br. v. e Turbo Thrust - � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Suata Scotch e Ata Star L.
� � � � � Uppf: Minkkinen Ari, Skinnskatteberg7� � � Äg: Andersson Mats, Tärnsjö � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mgrön, sv axelp&hängsl,tvärr ärm;svart
� � � � � Hallsten Stig (Norén Linnea) a

VIAMO CARJAN 3 � � � � � � 
� � � � � 3,svbr. s. e Look de Star - � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Madame K. e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo8� � � Äg: Stall Lufsen HB, m fl � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
� � � � � Larsson Peter a

ENJOY YOURSELF 4 � � � 19,3 M

� � � � � 6,br. s. e Enjoy Lavec - � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Meadowbranch Ivy e Super Bowl
� � � � � Uppf: Winnie Prophet HB, Nora9� � � Äg: Brodin Kjell, Bergh C & Almén C � � � � � � � � � 
� � � � � Mörkgrön, lila ärmbindel; mörkgrön
� � � � � Almén Claes (Brodin Kjell) a

SECOND LAD 5 � � � 16,7 M

� � � � � 7,br. v. e Eastender - � � � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Miss Lavill e King Lavec
� � � � � Uppf: Lörstrand John, Nyland10 Äg: Dehlin Josefine & Lörstrand John � � � � � � � � 
� � � � � Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
� � � � � Asplund Frida (Dehlin Josefine) a

CHARLES BOKO 6 � � *15,3 M

� � � � � 4,br. v. e Daguet Rapide - � � � � � 13:  4  0-1-0  16,8  10.000
� � � � � Tova Boko e Express Ride
� � � � � Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm11 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)� � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
� � � � � Alsén Olle

GARNET TOOMA 7 � � � � � � 
� � � � � 3,br. h. e Diamond Way - � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Sweet Modesty e Muscles Yankee
� � � � � Uppf: Oxalis AB, Solna12 Äg: MG Construction AB, Folkärna� � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
� � � � � Wallin Fredrik (Åsberg Jenni H)

CHAN PICHIT 8 � � � � � � 
� � � � � 4,br. v. e Rite On Line - � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Lovesick e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Ljunggren Tommy & Irene13 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
� � � � � Bodin Ylva

TROLL KATTLA 2200 :1 � 33,0 K

� � � � � 5,br. s. e Troll Kos - � � � � � � � � � � 13:  10  0-1-1  33,0  14.500
� � � � � Hindra e Toddy
� � � � � Uppf: Blom Göran & Jernebring Anders14 Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl � � � � � � � 
� � � � � Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
� � � � � Eliasson Tony

CONNY KULLERS 2 � � � � � � 
� � � � � 4,br. v. e Röste Bo - � � � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Myllarkvarta e Kinge Pegg
� � � � � Uppf: Nordin Åke & Ewa15 Äg: Landgren Bo, Alfta � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå
Bs � � � Landgren Bo

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPPKVALLOPP
LJUSBLÅ start 18.05

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga 1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premietider varmblod 2-åriga  1.28,0-1.35,0 Premietider kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

SE KVAL OCH PREMIELOPP PÅ HEMSIDAN
Du vet väl att du kan se kval- och 
premielopp på hemsidan:
www.travgavleborg.se 
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GÄRDSJÖ ARAGON 2140 :1 � 29,5 M

� � � � � 5,br. v. e Herbjörn - � � � � � � � � � � 13:  14  2-1-1  29,7  85.500
� � � � � Aldertösen e Finstadgutten
� � � � � Uppf: Lisell Per, Rättvik1� � � Äg: Brunlöf Hans & Hagmans Tak Norr AB � � � � 
� � � � � Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd
Bs � � � Stolt Linn (Brunlöf Hans) a

CONRADS EMANUEL 2180 :1 � � � � 
� � � � � 2,brskm. v. e Clerk Magistrate -
� � � � � Quenola Buttler e Tap In
� � � � � Uppf: Conradsson Ove, Falköping2� � � Äg: Norring Johnny, Valbo � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd
� � � � � Eriksson Sören (Norring Johnny) a

OH MY OCEAN 2 � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Celebrity Secret -
� � � � � Malabar Mist e Malabar Man
� � � � � Uppf: Broline International AB, Svenljunga3� � � Äg: Stall Åstjärn � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

RALLY CARIN 3 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Juliano Star -
� � � � � Arnizette Nova e Super Arnie
� � � � � Uppf: Tesch Power KB, Bro4� � � Äg: Brandel Börje, Östervåla� � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
� � � � � Brandel Johan (Brandel Börje) a

M.T.JORGEN 4 � � � � � � 
� � � � � 2,fux h. e Rite on Track -
� � � � � Set Go e Balanced Image
� � � � � Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs5� � � Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
� � � � � Eliasson Tony (Olsson Sven-Erik) a

LADY QBIN 5 � � � � � � 
� � � � � 2,svbr. s. e Classic Photo -
� � � � � Fun in France e Firm Tribute
� � � � � Uppf: Stall QBIN HB, Holm6� � � Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan� � � � � � � � � � � 
� � � � � Grå, gröna vinklar; grön
� � � � � Brandel Börje a

GIDSTAR SHERONA 6 � � � � � � 
� � � � � 2,fux s. e Gidde Palema -
� � � � � April Star e Sherwood
� � � � � Uppf: Jerndahl Marita, Östervåla7� � � Äg: Ruha Tapio & Lindström Camilla � � � � � � � � � 
� � � � � Vinröd/vit, fyrdelad,vita ärm,ärmb; vit
� � � � � Ruha Tapio a

ELYSEE BOKO 7 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e From Above -
� � � � � Royale d’Hermes e Fleuron Perrine
� � � � � Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm8� � � Äg: Stall Påskbollen HB & Stall MajKen HB � � � � 
� � � � � Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
� � � � � Alsén Olle

VÄSKINGE JENKA 2200 :1 � � � � 
� � � � � 2,ljbr. s. e Höiby Kongen -
� � � � � Jakki Mobac e Toddy
� � � � � Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala9� � � Äg: Norén Thommie, Tärnsjö � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit
� � � � � Peterson Andreas (Norén Linnea) a

ELD SMED 2 � � � � � � 
� � � � � 2,sv. h. e Slått Eld -
� � � � � Tjelta Jenta e Lykke Gutten
� � � � � Uppf: Jörgensen-Arenander H & Jörgensen T10 Äg: Leijon Johan, Gävle � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd
� � � � � Jansson Torbjörn (Leijon Johan) a

YLLER TABAC 3 � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Wikvinn -
� � � � � Rilum Pila e Elding
� � � � � Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby11 Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, blått axelparti & ärmar; vit
� � � � � Kontio Jorma (Skoglund Bo-Göran) a

VÄRSTA DIVAN 4 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Fakse -
� � � � � Troll Värstan e Troll Jahn
� � � � � Uppf: Wallin Lena, Möklinta12 Äg: Wallin Lena, Möklinta � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
� � � � � Wallin Fredrik (Wallin Lena) a

ENNOS CAYENNE 5 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Mörtvedt Jerkeld -
� � � � � Kallina e Qvadrigo
� � � � � Uppf: Olofsdotter Nina, Malå13 Äg: Björk Curt, Märsta � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, röd kil & ärmar; svart
S � � � � Wallberg Håkan (Björk Curt) a

ÄNGLALIZA 6 � � � � � � 
� � � � � 2,sv. s. e Klack Jo -
� � � � � Torild e Troll Jahn
� � � � � Uppf: Tärnström Margaretha, Norrtälje14 Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby � � � � � 
� � � � � Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
� � � � � Wilhelmsson Robert (Leander Per-Åke) a

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPPKVAL/PREMIE
MÖRKBRUN start 18.20

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga 1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premietider varmblod 2-åriga  1.28,0-1.35,0 Premietider kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

Monté

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

GRATTIS HÄSTÄGARE
Ägare med segrande häst på Gävletravet 

får en  dvd med 

segerloppet hemskickad.

6
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JANNES SLAM- & SPOLSERVICE AB
Kategori A 2.35,0 och sämre, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Autostart.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

OBS! INGEN VADHÅLLNING I PONNYLOPPET!

Ponny-
lopp
Starttid:
17.50

Jannes Slam- & Spolservice AB.

Kategori A 2.35,0 och sämre, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Autostart.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

G20130912-21

b21
ca kl ??.?? 
2013-09-12 
G =  H
KRATERNS SMOOTHIE 1140:1 44,5K   11.125
 9,svsk. s. e Alfons - 13:  12  2-3-1  44,5  2.125 12:  19  2-4-2  48,7  2.750 Tot:  80  7-11-9
 Grynet e Jakobin Fast E  B 16/6 -4 1/ 1780 0 49,9 g    - -
 Uppf: Torgersson Inger, Hackås Fast E  B 16/6 -11 1/ 1700 0 50,7     - -1 Äg: Lidström Marlene, Hjo Fast E  Ös 19/7 -1 4/ 1660n 2 44,5 g    - -
 Vit, grön kil, lila ärm& gr/v rev; vit Fast E  G 25/7 -21 1/ 1640 d 4 g    - -
  Fast Elin  Fast E  Sä 31/8 -21 1/ 1164 1 45,1     - -

JOHANNESB. LOVEJOY 2 37,7K 06,2AK  11.675
 9,fux v. e Maxmer - 13:  8  0-0-0  49,3  325 12:  19  1-2-1  37,7  1.900 Tot:  112  6-5-9
 Lili e Ralph v Heidseveld Strömbäck I  H 19/5 -8 1/ 1140 5 53,9 g    - -
 Uppf: Johannesbergs Stuteri, Norrtälje Strömbäck I  Bs 1/6 -3 2/ 1180 d 7 g    - -2 Äg: Åhlander Annelie & Strömbäck Ida Strömbäck I  Bs 1/6 -7 1/ 1680 6 49,3     - -
 Svart, ljblå korsl.axelskärp; Vit Strömbäck I  Rä 28/6 -3 4/ 1180 0 51,1 g    - -
 Strömbäck Ida  Strömbäck I  G 25/7 -21 2/ 1640 5 55,7 g    - -

DALSGÅRDS KALYPSO 3 37,0K 03,5AK  14.025
 8,sv. h. e Dirk Vd Achterdijk - 13:  22  2-1-6  37,0  2.675 12:  35  1-3-4  41,1  3.225 Tot:  100  8-10-17
 Biola Vt Hof e Nero V.D Olde Maten Eldh T  S 11/8 -8 3/ 1640 0 40,9 g    - -
 Uppf: Eliasson Lars-Bertil, Laholm Eldh T  U 16/8 -8 1/ 1640 d u g    - -3 Äg: Eldh Elisabeth, Hudiksvall Eldh T  U 18/8 -1 1/ 1700 6 40,0 g    - -
 Röd, vitt axelp & hängslen; vit Eldh T  U 18/8 -5 2/ 1140 0 43,2 g    - -
  Eldh Thelma a Eldh T  D 1/9 -8 2/ 2140n 3 44,1 g    - -

NALLEBO SIR 4 36,6K 05,6AK  16.575
 8,fux v. e Almnäs Sirocco - 13:  22  2-3-1  36,8  3.075 12:  28  1-4-6  36,6  3.250 Tot:  97  11-13-14
 Nallebo Ros e Mässeboda Rossman Bodén F  Ös 19/7 -6 6/ 1640 d 4 ag    - -
 Uppf: Jonsson Sören, Tibro Bodén F  Ös 19/7 -11 1/ 1640 0 50,7     - -4 Äg: Bodén Frida, Njutånger Bodén F  B 24/8 -1 7/ 1660 0 37,4 g    - -
 Röd, grön stjärna; röd Bodén F  D 1/9 -8 3/ 2140n 5 44,5     - -
  Bodén Frida a Bodén F  D 1/9 -12 3/ 1720n 0 43,1 g    - -

KVALLOPP PONNY

Kvaltider Kat. A:
3.50,0 3-åriga och ostartade
3.40,0 4-åriga
3.30,0 5-åriga och äldre

Kvaltider Kat. B:
2.55,0 3-åriga och ostartade
2.45,0 4-åriga
2.35,0 5-åriga och äldre

KVAL
PONNY
Starttid:
18.35

Alla, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20130912

 

Ljusblå

   H
DUCHESSE 1140:1    0
 3,br. s. e Hamras Fridolf - 13:  0  0-0-0  0 12:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Lady e Titol              -
 Uppf: K M Hästfarm I Holm Ab, Holm              -1 Äg: K M Hästfarm I Holm Ab, Holm              -
 Svart, cerise stjärnor & ärmb.;svart              -
 Alsen Linnea a              -

Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20130912

 Orange

   H
KATTEDALS ISSE 1640:1    0
 3,fux h. e Parat - 13:  0  0-0-0  0 12:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Hults Diva e Darius Roll              -
 Uppf: Jansson Susanne, Valdemarsvik              -1 Äg: Söderstrlm Ebba A, Runhällen              -
 Svart, blå vinklar & revär; svart              -
  Söderström Ebba A               -

TRAVSKOLAN INFORMERAR
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. 
Vi vill därför göra er uppmärksamma på att ponnykörning 
alltid kan förekomma på anläggningen. 

www.travgavleborg.se

2
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FAKTA – BANAN
STARTBIL  På Bollnäs travet används
en startbil där  vingen är rak.

LÄNGD UPPLOPP   
207 meter

PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400 eller 
SVT text sidan 570

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

RESULTAT: 
WWW.ATG.SE  0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

DAGENS SPELFORMER 
Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 6 och 9. 
Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 3, V4 i lopp 5 och V3 i lopp 7.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

NUMMERBRICKSFÄRGER
Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

MEST STRECKADE PÅ V5
Avd. 1

Avd. 2

Avd. 5

Avd. 4

Avd. 5

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

3 4 51 2

Trio

1 2 3

3 41 2

Trio

Gävletravet på internet:
www.travgavleborg.se
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15:00
Bankod Start
16

UNICORNS DIAMOND 1640 :1 18,5 K 10.000
2,mbr. s. e Always Alluring - 13:  1  0-1-0  18,5  10.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-1-0
Fanny Accent e Foreign Office Nyström P E 21/5 -p 4/ 2160 p 30,1 - - 1p
Uppf: Åsens tak och allservice AB & Sköld C Nyström P Ro 10/8 -k 8/ 2140 k 23,3 - - gdk1 Äg: Sköld Carina, Munsö Nyström P E 27/8 -1 1/ 1640 2 18,5 c c 468 20’
Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit

E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)

KICK MADRIK� � � � � � � � � � � � � � � 2 17,9 K 13.200
2,br. s. e Sinou Madrik - 13:  2  0-1-0  17,9  13.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-1-0
Kick the Cat e Turbo Thrust Jansson K G 30/4 -p 1/ 2160 p 31,2 g - - 1p
Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Jansson K G 25/7 -k 2/ 2140 k 24,4 g - - gdk2 Äg: Mulari Kalevi, Forsbacka Kontio J G 13/8 -1 6/ 1640 2 17,9 c c 179 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eriksson S Bs 30/8 -1 5/ 1640 5 25,4 g c c 46 25’
Kontio Jorma (Mulari Kalevi) a

MELISSA SISU � � � � � � � � � � � � � � 3 18,9 K 12.500
2,br. s. e Even Better Odds - 13:  2  0-0-1  18,9  12.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-1
Warrawee Karri e Dream of Glory Ahola T S 24/4 -p 2/ 2160 p 32,8 - - 1p
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Alamäki M S 31/7 -k 1/ 2140 k 24,7 - - gdk3 Äg: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U D 18/8 -1 4/ 1640 4 19,8 c c 31 20’
Röd, svart, vit; röd Kihlström Ö E 27/8 -1 4/ 1640 3 18,9 c c 49 20’

Bo Ahola Teijo (Salmela Petri)

NELLIE LIE STAR � � � � � � � � � � � � 4 0
2,br. s. e Sand Vic - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Comee On e Callit Lindblom M Ö 18/4 -p 1/ 2160 p 30,3 - - 1p
Uppf: Boberg Natalie, Kumla Hedblom S Ö 30/6 -k 5/ 2160 k 23,8 - - gdk4 Äg: Team Bobban AB, Hallsberg
Blå, vit/svart vinkel, vit ärmb; blå

L Hedblom Sebastian

XRAY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 17,7 K 22.500
2,br. s. e Dream Vacation - 13:  2  0-2-0  17,7  22.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-2-0
Immigrant Song e Spotlite Lobell Pettersson T Bs 14/5 -p 1/ 2180 p 31,0 - - 1p
Uppf: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö Lindberg K Bs 20/7 -k 2/ 2160 k 22,3 - - gdk5 Äg: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö Pettersson T D 18/8 -1 2/ 1640 2 19,1 c c 45 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T Bs 30/8 -1 1/ 1640 2 17,7 c c 53 25’

Bs Pettersson Tomas

MALIN SISU � � � � � � � � � � � � � � � � 6 0
2,br. s. e Even Better Odds - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Lemons Mill e Donerail Salmela P S 24/4 -p 1/ 2160 p 32,5 - - 1p
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Salmela P S 31/7 -k 2/ 2140 k 25,2 - - gdk6 Äg: Sisyfos Breeders AB, Märsta
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd

Bo Jansson Torbjörn (Salmela Petri)

c c

c c

c c

c c

c c

c c

2-åriga ston högst 50.000 kr. 
1640 m. Voltstart.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000-2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tvååringslopp – Stolopp

10

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

Chansvärdering: 5–2–1–6

OBS! Vid färre än sju definitivt 
startanmälda hästar i loppet blir 
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.
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Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2013 (till och med 6 september)KUSKLIGA

1 Jorma Kontio (S) A1 128 21 14 12 16,4% 1 165 000 kr
2 Claes Sjöström (S) A1 72 15 7 5 20,8% 703 900 kr
3 Torbjörn Jansson (S) A1 83 8 9 7 9,6% 557 900 kr
4 Daniel Redén (S) B2 34 8 6 5 23,5% 495 000 kr
5 Erik Adielsson (S) A1 28 8 3 2 28,6% 913 900 kr
6 Örjan Kihlström (S) A1 48 7 7 3 14,6% 846 400 kr
7 Ulf Ohlsson (B) A1 96 6 8 8 6,3% 562 700 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2013LÄRLINGSLIGA

1 Oskar Kylin-Blom (S) E1 22 4 6 1 18,2% 223 700 kr
2 Mattias Djuse (S) E1 21 3 2 4 14,3% 197 800 kr
3 Oskar J Andersson (Ro) E1 16 3 2 2 18,8% 154 000 kr
4 Elias Strandberg (S) E1M 6 2 1 0 33,3% 59 000 kr
5 Ville Karhulahti (S) C1 8 2 1 0 25,0% 106 000 kr
6 Peter G Norman (S) C1 16 2 0 1 12,5% 94 100 kr
1 Josefin Johansson (S) F1 3 2 0 0 66,7% 51 400 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2013TRÄNARLIGA

1 Claes Sjöström (S) A1 55 15 7 5 27,3% 665 550 kr
2 Daniel Redén (S) B2 42 11 6 7 26,2% 686 500 kr
3 Jan-Olov Persson (H) A1 33 9 5 2 27,3% 643 900 kr
4 Jörgen Westholm (Ro) A1 34 9 5 1 26,5% 403 700 kr
5 Anna Forssell (S) A1 34 7 5 5 20,6% 547 600 kr
6 Björn Röcklinger (S) A1 45 6 4 7 13,3% 365 300 kr
7 Timo Nurmos (S) A1 21 6 3 1 28,6% 428 000 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2013AMATÖRLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 34 8 6 5 23,5% 495 000 kr
2 Per Nordlund (Ro) B1 12 3 1 1 25,0% 115 500 kr
3 Hans Brunlöf (Bs) B1 15 3 1 0 20,0% 89 300 kr
4 Jan I Jönsson (S) B1 5 3 0 0 60,0% 47 000 kr
5 Lasse Punkari (S) B1 11 2 2 0 18,2% 108 500 kr
6 Anna-Lena Forsberg (B) B1M 6 1 1 1 16,7% 47 500 kr
7 Magnus Nilsson (Bs) B1 5 1 1 0 20,0% 51 000 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2013MONTÉLIGA

1 Linda S Hedström (H) A1M 4 1 1 1 25,0% 49 500 kr
2 Jenni H Åsberg (G) A1 6 1 1 1 16,7% 40 000 kr
3 Catrine Hagman (Rä) F1M 3 1 1 0 33,3% 35 500 kr
4 Viktoria Strand Jörgensen (Rä) E1M 5 1 1 0 20,0% 40 300 kr
5 Veronica Eriksson (Ro) F1M 2 1 0 1 50,0% 17 500 kr
6 Anna-Lena Forsberg (B) B1M 3 1 0 1 33,3% 34 500 kr
7 Emma Wahlberg (S) E2M 1 1 0 0 100,0% 40 000 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan.
Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötan-
de häst. – Gävle Travsällskap

i
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500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

15:20
Bankod Start
16

JULIANO ROLLAX 2140 :1 21,1 M 3.000
4,ljbr. v. e Juliano Star - 13:  1  0-0-0  23,9  3.000 12:  2  0-0-0  21,1  0 Tot:  3  0-0-0
Ami Hammering e Count’s Pride Svensson C Mp 06/11 -p 10/ 2160 p 34,2 - - 1p
Uppf: Stall Skjutsmåla HB, Olofström Ising J Ro 06/12 -k 3/ 2160 k 21,3 - - gdk1 Äg: Sjöberg Emma-Sara & Berger Mikael Ising J S 28/11 -1 12/ 2140 0 21,1 c c 249 40’
Röd, svart nedre del,svart/vit rev; vit Ising J G 18/12 -1 1/ 2140 d 9g c c 134 20’

Ro Gusén Börje (Sjöberg Emma-Sara) a Ising J E 1/1 -2 8/ 2140 5 23,9 g c c 319 20’

SIMON ZOOT � � � � � � � � � � � � � � � 2 0
5,br. v. e Express It - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Zimona Zoot e Zoot Suit Öberg L G 10/10 -p 5/ 2160 p 34,3 - - 1p
Uppf: Öberg Linda, Gävle Eriksson S Bs 30/8 -k 6/ 2140 k 21,9 - - gdk2 Äg: Öberg Linda, Gävle
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd
Eriksson Sören (Öberg Anders) a

MOLLY SOCK � � � � � � � � � � � � � � � 3 0
3,svbr. s. e Classic Photo - 13:  1  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Silky Sock e Firm Tribute Högman S Ma 08/12 -p 2140 p 32,5 - - 1p -
Uppf: Hellander Edman Anna & Edman Anders Högman S Ma 3/5 -k 2140 k 27,3 g - - ejg -3 Äg: Högman Johnny & Sölve Högman S Ma 31/5 -k 2160 k 22,1 - - gdk -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Eriksson S H 14/7 -2 1/ 2140 d 14g c c 490 50’

* Jansson Torbjörn (Högman Sölve) a

WINGAIT HUGO � � � � � � � � � � � � � 4 0
4,mbr. v. e Kadabra - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
The Look e Conway Hall Persson S Hd 06/12 -k 1/ 2160 k 21,5 - - gdk
Uppf: MusicCenter Skara AB Veteläinen A S 4/9 -k 6/ 2140 k 18,8 - - gdk4 Äg: Veteläinen Antti & Åkerlund Kyösti
Svart, blå axelklaffar & revärer; vit

S Veteläinen Antti (Pakkanen Ari-Pekka)

WOLF WOODS LUCKY � � � � � � � � 5 19,2 M 4.000
5,br. s. e Lucky Po - 13:  2  0-0-0  19,2  4.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Susanna Lamar e Go Hammering Eliasson T G 12/10 -k 8/ 2140 k 21,6 - - gdk
Uppf: Jonsson Inger & Hans Jonsson H Rä 29/7 -1 8/ 2140 7 19,2 c c 491 15’5 Äg: Jonsson, Östberg, Pettersson&Mattsson Jonsson H Bs 11/8 -1 8/ 2140 7 19,9 c c 353 15’
Vit, brunt lodrätt fält; vit
Jonsson Hans a

LOVELY HOME � � � � � � � � � � � � � � 6 21,8 M 0
4,mfux v. e Home Alone - 13:  1  0-0-0  21,8  0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Lovely Zin e Pale Amber Hermin K Ro 09/11 -p 3/ 2160 p 29,3 g - - 1p
Uppf: Åberg Birgitta, Möklinta Hermin K Ro 05/12 -k 5/ 2140 k 23,7 g - - gdk6 Äg: Åberg Birgitta, Möklinta Hermin K G 8/6 -k 7/ 2160 k 22,0 - - gdk
Lila, gula hängslen & ärmrev; vit Hermin K L 22/6 -5 4/ 2140 0 21,8 c c 636 15’

Ro Hermin Kjell (Åberg Birgitta) a

NOEL PALEMA � � � � � � � � � � � � � � 7 0
4,sv. v. e Adams Hall - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Tiebreak Tuna e Smasher Palm F G 27/6 -k 2/ 2140 k 21,3 g - - gdk
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum7 Äg: Gustavsson Jan, Torsåker
Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
Palm Fredrik

CHAN CHA NA � � � � � � � � � � � � � � 8 19,7 M 2.000
3,br. h. e Rite On Line - 13:  2  0-0-0  19,7  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Lovesick e Spotlite Lobell Rosén T G 06/12 -p 1/ 2140 p 31,8 - - 1p
Uppf: Ljunggren Tommy & Irene Wallberg H G 27/6 -k 1/ 2160 k 20,8 - - gdk8 Äg: Stall Janknuts Wallberg H Bs 11/8 -1 10/ 2140 6 19,7 c x 77 15’
Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H H 29/8 -5 7/ 2140 0 19,9 c c 303 15’
Wallberg Håkan

Högst 21.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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WOLF WOODS REDHOOD� � � � � � 9 19,5 M 2.000
4,fux s. e Super Light - 13:  2  0-0-0  19,5  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Medusa e Västerbo Gracias Jonsson H G 10/11 -p 2/ 2160n p 38,8 g - - ejp1
Uppf: Jonsson Ulla, Gävle Jonsson H G 12/10 -k 5/ 2140 k 23,7 - - gdk9 Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina Landin S-E Rä 29/7 -1 7/ 2140 0 19,5 c c 469 15’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E Bs 11/8 -1 7/ 2140 8 21,2 g x c 377 15’
Landin Sven-Erik (Jonsson Hans) a

BERGABRICKEN � � � � � � � � � � � � � 10 19,5 M 2.000
4,br. v. e Igor Brick - 13:  1  0-0-0  19,5  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Okey e Meadowbranch Lucky Widell K Ro 10/11 -p 2/ 2160 p 34,1 - - 1p
Uppf: Ström Annika, Rengsjö Åkerlund H Ro 28/12 -k 5/ 2160 k 26,7 g - - ejg10 Äg: Pettersson Conny, Långshyttan Sundberg Å Rä 1/7 -k 1/ 2160 k 23,9 - - ejg
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Lilius M Ro 10/8 -k 7/ 2140 k 23,0 - - gdk

Ro Åkerlund Helen (Pettersson Conny) a Åkerlund H Rä 5/9 -7 2/ 2140 6 19,5 c c 656 15’

SWIFTANDFANCY � � � � � � � � � � � 11 19,2 M 5.000
4,br. s. e Up Front Larry - 13:  1  0-0-1  19,2  5.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-1
Miss Blue Wind e Abc Freight Eliasson T G 10/11 -p 7/ 2140 p 32,1 - - 1p
Uppf: Lönnström Erika & Holmgran Kenneth Eliasson T G 1/10 -k 1/ 2140 k d4g - - ejg11 Äg: Söderberg Peter, Valbo Alsén O G 25/7 -k 3/ 2140 k 20,0 - - gdk
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Witasp L Rä 25/8 -8 9/ 2140 3 19,2 c c 149 15’
Eliasson Tony (Söderberg Peter) a

QUIRINA � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 12 19,3 M 5.000
4,sv. s. e Varenne - 13:  1  0-0-1  19,3  5.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-1
Imposing Face e Enjoy Lavec Pettersson T Bs 24/6 -k 6/ 2160 k 19,5 - - gdk
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Pettersson T Bs 30/8 -2 6/ 2140 3 19,3 c c 22 15’12 Äg: Sundell Jan & M J Företagen AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå

Bs Pettersson Tomas

CHEATED � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 18,5 M 10.000
4,br. v. e Rite On Line - 13:  1  0-0-0  21,0  0 12:  7  0-0-0  18,5  10.000 Tot:  8  0-0-0
Testebo Lady e Anders Crown Andersson P M B 07/12 -1 2/ 2140 0 dist g x c 230 20’
Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Gustafsson M C Ös 29/10 -6 2/ 2160 7 20,0 c c 514 20’13 Äg: Hansson Sara, Furudal Gustafsson M C Ös 5/11 -9 6/ 2140 0 23,2 g c c 340 20’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Gustafsson M C Ös 18/11 -2 2/ 2160n 5 21,7 c c 68 20’

Rä Sundberg Åke Sundberg Å Rä 25/8 -9 5/ 2640 0 21,0 x c 256 5’

PEGGY FRONTLINE � � � � � � � � � � 2 19,0 M 17,2 AM 17.600
5,br. s. e Dexter Frontline - 13:  2  0-0-0  19,7  2.000 12:  9  0-0-0  19,0  15.600 Tot:  11  0-0-0
Intra Frontline e Wall Street Banker Wilhelmsson R H 08/12 -7 2/ 2140 7 19,9 x c 460 15’
Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Wilhelmsson R Rä 08/12 -10 8/ 2140 5 17,2 a x c 313 15’14 Äg: HB Guchni, Länna Wilhelmsson R G 23/9 -3 2/ 1640 d 12g x c 86 5’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R H 1/4 -5 8/ 2140 8 21,5 c c 265 15’
Wilhelmsson Robert (Björnsson Nils-Olof) a Wilhelmsson R G 8/8 -9 5/ 2140 0 19,7 c c 205 5’

ON TRACK HAMILTON� � � � � � � � 3 17,4 M 17,2 AM 11.500
4,mbr. h. e Zerberus - 13:  4  0-0-0  19,8  4.000 12:  3  0-0-1  17,4  7.500 Tot:  7  0-0-1
Impello One e Giant Chill Eriksson S G 10/5 -k 3/ 2140 k 19,3 - - gdk
Uppf: Jonsson Peder, Nordmaling Eriksson S G 18/5 -13 1/ 2140 d ug c c 26 20’15 Äg: Wahlberg Stefan, Gävle Eriksson S G 27/5 -k 7/ 2140 k 19,0 - - gdk
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eriksson S G 4/6 -8 12/ 2140 5 17,2 a x c 255 10’
Kontio Jorma (Danielsson Lise-Lotte) a Skoglund R N H 4/7 -6 3/ 2160 8 19,8 g c c 37 15’

Chansvärdering: 12–4–15–2

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg

Ni som har hästar som ska övernatta eller som har andra 
funderingar angående boxplats. 
Meddela Emma Johansson senast två vardagar före kl 12.00. 
Telefon 070-233 79 23.

HÄSTAR SOM SKA ÖVERNATTA
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HÖSTBO KRABAT 2140 :1 27,6 L 27,7 M *28,8 AM 336.300
6,mbr. v. e Sundbo Kravall - 13:  16  4-4-4  27,6  198.500 12:  18  1-3-2  29,3  81.300 Tot:  48  6-9-6
Korenka e Korbest Pettersson T Bs 2/7 -12 3/ 2660 4 29,2 c c 21 15’
Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Pettersson T Bs 20/7 -4 4/ 2160 3 27,7 g x x 58 20’1 Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar Pettersson T Ro 26/7 -12 2/ 2160 1 28,4 c c 45 20’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Pettersson T G 13/8 -6 3/ 2640 3 27,6 x x 98 40’

Bs Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas) Pettersson T Bs 7/9 -2 2640 a - - 25’

TRYM (NO) � � � � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 26,8 K 27,3 M 24,5 AK 648.931
9,br. v. e Moe Odin - 13:  15  1-1-4  27,3  87.300 12:  20  0-0-5  27,4  60.217 Tot:  101  8-14-12
Espe Mindi e Pilmin Bergström N H 4/7 -8m 3/ 2180 3 28,6 c c 54 15’
Uppf: Flaa Jon Flateland, Norge Bergström N B 11/7 -8m 3/ 2160 1 29,2 g x x 42 25’2 Äg: Smås Lars-Erik, Hedemora Bergström N År 28/7 -9m 2/ 2160 3 29,8 c c 58 25’
Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Widell K Ro 5/8 -8 5/ 1640 d 7 ag x x 41 20’

Ro Bergström Nathalie (Smås Lars-Erik) a Bergström N Rä 25/8 -1m 2/ 2140 3 29,5 x x 83 15’

GRANFAKSA � � � � � � � � � � � � � � � 2 25,9 M 25,9 AM 721.300
10,mbr. s. e Järvsöfaks - 13:  15  1-1-1  27,2  56.200 12:  19  2-1-0  26,7  95.200 Tot:  125  11-7-8
Grana Lill e Granar Kihlström Ö Rä 22/6 -2 3/ 2160 0 28,3 c c 344 40’
Uppf: Bergmans Jord & Skog AB, Gustafs Hallblom J H 4/7 -1 1/ 2180 7 27,2 c c 740 25’3 Äg: Hjort Sven-Erik, Bergman Lennart&Doris Hjort L B 11/7 -8m 5/ 2160 5 29,8 c c 158 25’
Grön/blå, diagonalt delad, ärmrev; blå Hjort L G 13/8 -6 10/ 2660 0 29,3 c c 1831 40’

Ro Hjort Linda (Hjort Sven-Erik) a Hjort L Rä 25/8 -1m 1/ 2140 2 28,0 c c 283 15’

LINNRAPPEN (NO) � � � � � � � � � � � 3 26,3 K 26,8 M 25,4 AK 660.827
10,br. v. e Krembest - 13:  5  0-1-0  29,4  12.000 12:  14  2-3-2  27,1  102.000 Tot:  126  12-14-8
Kopstadrappa e Rappfot Fastesson L B 25/1 -2m 4/ 2180 d vänd c c 427 20’
Uppf: Ims Sverre & Gro, Norge Fastesson L H 21/6 -10m 6/ 1640 0 27,3 ag c c 814 35’4 Äg: Norberg Leif, Wiklander H & V Fastesson L B 11/7 -8m 1/ 2160 6 29,9 c c 202 25’
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Osterling S H Ös 2/8 -2m 7/ 2160 d vändg c c 321 20’

B Brunzell Jenny (Norberg Leif) a Osterling S H Sä 22/8 -6m 3/ 2168 2 29,4 c c 125 20’

IVARSQVICK � � � � � � � � � � � � � � � 4 26,9 K *27,7 M 26,6 AM 761.970
8,fux v. e Qvadrigo - 13:  12  3-2-1  28,0  136.350 12:  16  5-2-4  27,9  217.700 Tot:  79  14-7-9
Lappsaga e Rigel Jo Swartling S B 28/6 -2m 2/ 2140 2 29,1 c c 41 25’
Uppf: Jönsson Emma & Anna Swartling S B 11/7 -8m 2/ 2160 4 29,5 c c 33 25’5 Äg: Stall Träff HB, Järvsö Swartling S B 18/7 -2m 5/ 2140 2 26,8 a x x 127 100’
Blå, röd vinkel & ärm; blå Swartling S Ös 2/8 -2m 6/ 2160 1 28,8 c c 41 20’

Bs Swartling Stina (Träff Magnus) a Swartling S Rä 25/8 -1m 3/ 2140 1 28,0 c c 15 15’

MÄSTER METZ � � � � � � � � � � � � � � 5 26,6 K *27,9 M 27,4 AK 489.800
10,br. v. e Moe Odin - 13:  16  1-2-0  27,9  68.800 12:  26  1-1-4  27,1  70.000 Tot:  166  8-9-9
Bro Jahna e Troll Jahn Fritz L H 4/7 -8m 1/ 2180 1 27,9 c c 221 15’
Uppf: Norrby Anna-Liisa, Gnarp Fritz L B 11/7 -8m 4/ 2160 2 29,4 g c c 52 25’6 Äg: Stall Guldkusten Fritz L B 18/7 -2m 3/ 2140 4 28,6 ag c c 319 100’
Svart, lila axparti & ärmrev; svart Fritz L Ös 2/8 -2m 2/ 2160 2 29,2 c c 154 20’

H Fritz Lena (Norrby Kenth) a Norrby K B 3/9 -6 3/ 2160 5 29,0 c c 227 20’

HEIMDALL � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 26,1 K 26,6 M 25,4 AK 720.100
13,br. v. e Järvsöfaks - 13:  10  0-2-2  26,1  63.300 12:  17  0-2-3  26,7  85.200 Tot:  108  19-10-13
Finela e Finstadgutten Eskilsson C Ro 1/3 -4 10/ 2140 4 25,8 a c c 90 40’
Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås Eskilsson C Ro 22/3 -6 8/ 2140 0 26,6 c c 424 40’7 Äg: Palmqvist Gunnel, Djurås Eskilsson C Ro 31/3 -9 3/ 2160 0 27,1 c c 359 100’
Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Eskilsson C Ro 5/8 -8 3/ 1640 3 26,5 a c c 115 20’

Ro Arnesson Ann-Charlotte (Palmqvist Gunnel) a Eskilsson C Ro 2/9 -6 7/ 1660 0 26,1 c c 909 35’

ARES R.B. � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2180 :1 24,5 M 24,5 AM 1.060.085
12,svbr. h. e Ara Svarten - 13:  17  1-1-1  24,5  79.000 12:  16  1-0-0  25,7  55.200 Tot:  170  16-19-13
Giffin e Finstadgutten Eklöf B Bs 2/7 -5 2/ 2160 0 25,2 x x 505 40’
Uppf: Arvidsson Rune, Töcksfors Kihlström Ö B 18/7 -4 5/ 2660 0 27,0 x c 505 40’8 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Bergh R H 27/7 -9 5/ 2660 0 26,4 x c 1996 100’
Röd, sv axelp&vita stj, beige ärmb; sv Eklöf B B 15/8 -6 5/ 2180 6 25,5 g x x 749 35’

Bs Orsimo Isabelle (Lönn Thomas) Ehn H Rä 25/8 -1m 5/ 2160 4 29,2 c x 71 15’

5-åriga och äldre svenska och norska kallblo-
diga. 2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna
450.001 kr, 40 m vid 800.001 kr, 60 m vid
1.400.001 kr.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästar ägare.

Sleipners Montéserie
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ODIN TABAC � � � � � � � � � � � � � � � 2200 :1 22,0 K 22,9 M 23,7 AM 1.980.735
10,sth.svbr h. e Moe Odin - 13:  12  4-2-2  22,7  312.500 12:  4  1-2-1  22,2  217.500 Tot:  72  33-15-6
Emma Tabac e Toddy Wallberg H Ös 8/6 -7 8/ 2140 6 23,8 a x x 348 150’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Hedlund J H 21/6 -10m 4/ 1640 1 24,1 a c c 14 35’9 Äg: Five Riders AB, Heby Hedlund J B 18/7 -2m 7/ 2140 1 26,8 a c c 14 100’
Vinröd, svart vinkel, sv stj ärm;svart Wallberg H H 27/7 -9 4/ 2680 0 26,1 c c 181 100’
Hedlund Johanna (Wallberg Håkan) Hedlund J U 9/8 -2m 1/ 2160 1 26,3 c c 13 20’

Turordning: 9-5-1-6-2-7-3-4-8

Chansvärdering: 9–5–1–3

MONTÉSTATISTIK per torsdag 5 september

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Ares R.B. 7  0-0-2 29,1 28,3a 31.500
Granfaksa 17  2-3-0 28,0 86.900
Heimdall 3  0-1-1 30,2 11.000
Höstbo Krabat 0
Ivarsqvick 30  13-4-5 27,7 26,8a 522.070
Linnrappen 26  3-5-2 27,1 25,4a 156.500
Mäster Metz 13  2-2-1 27,9 28,6a 93.900
Odin Tabac 17  14-1-0 25,4 24,1a 457.500
Trym 18  1-1-7 28,6 24,5a 114.328

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte lä Ro 128 3-14-12 2 413.900
Bergström Nathalie a Ro 43 5-2-7 12 195.100
Brunzell Jenny a S 194 25-24-20 13 1.197.250
Fritz Lena a B 270 38-36-33 14 1.740.150
Hedlund Johanna a G 203 25-21-17 12 1.172.537
Hjort Linda a Ro 25 1-3-0 4 83.300
Orsimo Isabelle a E 113 10-11-9 9 471.086
Swartling Stina a S 270 33-28-20 12 1.562.700
Åsberg Jenni H G 251 25-22-28 10 1.085.156
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TVILLING PLATS

16:00
Bankod Start
16

MAX RUNNER 1640 :1 17,8 K 18,1 AK 41.400
7,ljbr. v. e Tap In - 13:  13  0-0-0  18,1a  11.900 12:  14  1-0-1  18,0  29.500 Tot:  29  1-0-1
Special Runner e Foreign Office Eskilsson C Rä 20/6 -10 8/ 2140 0 18,3 a c c 1059 5’
Uppf: HB Lindgrens Zoo, Årsunda Andersson P M H 14/7 -9 2/ 2140 6 19,4 g x c 247 5’1 Äg: HB Lindgrens Zoo, Årsunda Frick K G 25/7 -10 3/ 2140 5 17,9 x c 269 5’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T G 22/8 -10 3/ 2140 4 17,9 x c 151 5’
Jansson Torbjörn (Lindgren Bengt) a Jansson T Rä 5/9 -10 2/ 1640 4 17,8 c c 204 5’

HÅSTENS JAZZY � � � � � � � � � � � � 2 17,0 K 17,6 AK 53.400
5,br. v. e Cooltrain - 13:  6  0-0-0  17,9a  9.100 12:  10  0-1-1  17,6a  32.000 Tot:  19  0-1-2
Okefenokee e Meadow Gallant Johansson J Ö 28/2 -5 9/ 1609n 4 18,3 a c c 760 15’
Uppf: Wahlqvist Jan-Eiwe & Ronny Kylin-Blom O G 14/3 -5 8/ 2140 0 18,1 a c c 486 25’2 Äg: Hedström Susanne, Lennart & Ann-Marie Kylin-Blom O Ro 31/3 -13 5/ 2160 0 18,9 c c 561 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T G 8/8 -5 11/ 2140 5 17,9 a c c 275 5’

Ro Pettersson Tomas (Hedström Susanne) a Pettersson T Rä 25/8 -9 2/ 2660 4 19,7 c c 350 5’

TOBIAS GRÄSÖ � � � � � � � � � � � � � 3 18,0 M 15,7 AK 29.200
5,br. v. e Kiss Francais - 13:  6  0-0-0  15,7a  8.700 12:  11  0-0-1  21,9a  20.500 Tot:  20  0-0-1
Lady Hawk e Baltic Speed Edlund G G 10/5 -9 1/ 2140 6 18,8 c c 745 5’
Uppf: Larson Christer, Uppsala Edlund G G 4/6 -7 5/ 2140 5 18,0 x x 146 5’3 Äg: Larson Christer, Uppsala Edlund G Bs 18/6 -5 3/ 2160 7 19,7 c c 335 15’
Vinröd, grått axelparti; vinröd Edlund G H 27/7 -3 10/ 2140 0 18,4 a x c 3020 25’

S Edlund Göran (Larson Christer) a Edlund G E 13/8 -7 7/ 1640 4 15,7 a x x 825 10’

VIDAS FILIPA DELUX� � � � � � � � � 4 17,2 K 16,5 AM 16,7 AK 52.500
7,mbr. s. e Luxury Ås - 13:  4  0-0-1  16,5a  10.000 12:  6  2-0-0  17,1a  18.000 Tot:  17  2-1-3
Vidas Amy Girl e Amicable Åsberg J H Ro 09/12 -4 7/ 2160 0 19,1 g c c 272 35’
Uppf: Ekström Therese & Alf Eriksson S Bs 31/1 -8 2/ 2140 6 18,6 a c c 113 15’4 Äg: Ekström Therese & Alf Eriksson S G 8/8 -7 6/ 1640 3 16,7 a x x 71 10’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S S 23/8 -2 2/ 2140 5 16,5 a c c 354 20’
Eriksson Sören (Ekström Therese) a Eriksson S Rä 5/9 -9 5/ 1640 7 16,8 a x x 32 15’

HEAVY ROTATION � � � � � � � � � � � 5 17,4 L *14,5 AK 52.700
4,ljbr. v. e Love You - 13:  10  2-1-1  14,5a  49.900 12:  4  0-0-0  20,0  2.800 Tot:  14  2-1-1
Elvira Wind e Lindy’s Crown Ohlsson U B 13/6 -6 6/ 2140n 5 17,2 a c c 21 20’
Uppf: Schwartz Dimitri, Finland Adielsson E L 26/6 -3 6/ 2140 4 16,2 a c c 188 25’5 Äg: AB B.L. Wester, Täby Linderoth P Rä 8/7 -11 6/ 2640 3 17,4 c c 92 20’
Vit, svart vinkel; vit Widell K L 1/8 -3 7/ 2140 8 17,6 c c 126 30’

S Wester Göran (Röcklinger Björn) Wester G E 27/8 -10 6/ 1640 1 14,5 a c c 23 5’

LADY MONAMIE* (FI)� � � � � � � � � 6 17,9 K *16,8 AK 43.458
8,br. s. e Mambo King - 13:  6  2-1-0  16,8a  18.733 12:  10  1-2-1  17,0a  17.882 Tot:  19  4-3-2
Lady Bowie e Active Bowler Ahlqvist T Ma 31/5 -2 1640 1 17,3 a - - 140 -
Uppf: Finsk Uppfödare Ahlqvist T Ma 5/7 -2 1640 2 17,4 a - - 56 -6 Äg: Ahlqvist Tomas, Finland Ahlqvist T Ma 19/7 -2 1640 1 16,8 a - - 31 -
Beige/svart; svart Ahlqvist T G 8/8 -7 9/ 1640 4 16,8 a c c 65 10’

* Ahlqvist Tomas a Ahlqvist T Ma 16/8 -4 1640 0 19,3 ag - - 21 -

A LOVE AFFAIR � � � � � � � � � � � � � 7 18,3 M 17,3 AK 23.900
4,br. s. e Almahurst Om - 13:  3  0-0-0  17,3a  7.400 12:  3  0-0-2  21,3  16.500 Tot:  6  0-0-2
Conchita Swed e Copiad Rondina-Bisi S B 09/12 -1 2/ 2140 7 21,3 g c c 155 50’
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S H 18/9 -1 3/ 2140 3 21,3 c c 134 15’7 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S G 24/2 -2 1/ 2140n 5 24,1 c c 114 20’
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul Rondina-Bisi S G 8/8 -7 3/ 1640 6 17,3 a c c 716 10’
Näsman Janaxel a Svedlund K G 22/8 -9 7/ 2140 5 18,3 c c 1399 15’

GLOBAL MEMORY � � � � � � � � � � � 8 *16,7 M 16,4 AM 16,4 AK 51.600
6,br. v. e Conway Hall - 13:  2  0-0-0  16,4a  2.000 12:  4  1-1-0  16,4a  37.800 Tot:  14  1-1-0
Global Galloway e Muscles Yankee Lindqvist O A B 05/12 -2 6/ 2160 1 16,7 c c 26 20’
Uppf: Nelén Hans, Luxemburg Lindqvist O A Bo 06/12 -1 10/ 2140 2 16,4 a c c 54 30’8 Äg: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Ohlsson U U 17/9 -4 3/ 2140 0 20,9 c c 28 35’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Lindqvist O A Sä 7/8 -7 2/ 1646 7 16,4 a c c 47 15’

H Kontio Jorma (Nilsson Daniel) a Kontio J G 22/8 -7 9/ 2160 0 17,0 c c 240 30’

b
Högst 55.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-1.600-
1.600-1.600 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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KRUSES STEAM TRACK� � � � � � � 9 15,9 K 16,0 AK 50.100
4,br. h. e Enjoy Lavec - 13:  10  1-0-1  17,2a  18.600 12:  9  0-0-0  16,0a  31.500 Tot:  19  1-0-1
Gwendolyn e Atas Rocket von Krusenstierna JÖ 20/6 -10 6/ 2140 d 12g x x 41 15’
Uppf: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna von Krusenstierna JBs 9/7 -4 7/ 2140 0 17,2 c c 731 35’9 Äg: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna von Krusenstierna JE 23/7 -12 6/ 1640 3 15,9 x c 361 20’
Grön, blå vinkel & ärmrevär; blå von Krusenstierna JE 13/8 -5 2/ 2140 4 17,5 a x c 123 10’

S von Krusenstierna Jesper a von Krusenstierna JE 3/9 -2 6/ 2160 0 16,3 x x 999 30’

OTORO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 17,1 M 16,8 AM 46.800
6,br. v. e Goetmals Wood - 13:  13  1-1-1  16,8a  30.800 12:  3  1-1-0  18,3  12.500 Tot:  20  2-2-1
Kolja e Smokin Yankee Landin S-E Bs 20/7 -8 7/ 2140 5 16,8 ag x c 73 15’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Landin S-E Rä 29/7 -7 6/ 2140 6 17,9 x c 267 35’10 Äg: Håce AB, Stockholm Landin S-E G 13/8 -2 7/ 2160 3 17,1 x c 106 15’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E G 22/8 -9 6/ 2140 d 5g x c 46 15’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E H 29/8 -8 5/ 2640 7 18,1 c c 212 15’

H.M.’S LUCK EVEN� � � � � � � � � � � 11 17,5 M 17,5 AM 19,0 AK 35.950
4,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  13  0-1-0  17,5a  7.150 12:  11  0-1-0  18,4a  28.800 Tot:  24  0-2-0
Magic Eve e Aces Noble Åkerlund H Rä 15/7 -10 1/ 1640 0 18,2 c c 367 5’
Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H L 1/8 -10 15/ 2140 4 19,2 a x c 610 6’11 Äg: Åkerlund Helen, Strand P & Myrbo P Åkerlund H Ro 5/8 -km 1/ 2140 k 21,0 - - gdk
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H G 13/8 -2 2/ 2160 7 17,5 x c 1178 15’

Ro Åkerlund Helen a Sköld C E 31/8 -8m 2/ 2140 4 20,4 c c B-lp 4’

ALVENA SNAU DI � � � � � � � � � � � 12 *19,6 M *15,3 AK 37.000
4,sth.svbr s. e Credit Winner - 13:  5  2-0-1  15,3a  37.000 12:  2  0-0-0    0 Tot:  7  2-0-1
La Suede e Ideal du Suede Andersen T L 14/5 -7 8/ 2140 1 19,6 c c 73 15’
Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Andersen T Bs 30/5 -5 11/ 2140 3 15,5 a c c 124 15’12 Äg: AoS AB & AB Klotet Livs Andersen T Mp 17/6 -9 6/ 2140 0 16,3 ag c c 71 15’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T Ö 30/6 -2 4/ 1609 1 15,3 a c c 29 17’
Andersen Troels Andersen T Ax 21/7 -4 5/ 2140 0 dist ag c c 181 50’

Turordning: 12-6-5-8-7-10-9-4-2-1-11-3

Chansvärdering: 5–12–6–8

Sleipner Gävle och Hästägareföreningen Gävle drar igång med provloppen 
igen med följande datum. 31/8, 14/9, 5/10, 19/10, 9/11 och 30/11.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 55 mellan kl. 08.00-09.00.
Du kan också anmäla direkt på plats innan klockan 09.00. Var beredd att uppvisa
hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00.

PROVLOPP

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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NO SUGAR ADDED 2140 :1 17,7 K 15,3 AK 19,8 AM 62.300
4,br. s. e Sugarcane Hanover - 13:  8  1-0-0  15,3a  29.000 12:  5  0-0-0  18,8  33.300 Tot:  13  1-0-0
Queen of Queens e Kosar Medelberg L Ö 20/6 -10 4/ 2140 8 18,7 g x c 475 15’
Uppf: Wulcan Emil, Vårgårda Eriksson K E 29/6 -13 6/ 2160 0 18,8 x c 628 20’1 Äg: Luckyfly Breeders HB, Örsundsbro Eklöf B Rä 15/7 -10 6/ 1640 6 17,7 x c 34 5’
Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Friman M G 25/7 -5 1/ 1609 1 16,4 ag x c 368 20’

S Ericsson Svante (Löfgren Torbjörn) a Ohlsson U Ö 17/8 -12 2/ 1609 0 15,3 a x c 395 25’

HILTON COBRA � � � � � � � � � � � � � 2 16,7 M 17,5 AM 58.900
4,mbr. v. e Up Front Larry - 13:  4  0-0-1  17,5a  6.900 12:  10  0-1-2  17,6a  52.000 Tot:  14  0-1-3
Jaspis Kärn e Spotlite Lobell Lindh R G 2/12 -3 2/ 2140 5 17,9 a c c 367 20’
Uppf: Butiksutveckling i Askersund HB Lindh R Bs 24/6 -7 5/ 2140 3 17,5 a c c 43 5’2 Äg: Pettersson Bo, Sala Lindh R Bs 9/7 -4 3/ 2140 0 16,7 g c c 934 35’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Lindh R E 16/7 -11 1/ 2640 5 16,9 c c 353 20’

Ro Lindh Rikard (Pettersson Bo) a Lindh R E 3/9 -3 3/ 2140 8 18,0 x c 168 18’

GLOBAL OFFSPRING � � � � � � � � � 3 *16,8 M 15,4 AK 57.000
4,ljbr. v. e Pine Chip - 13:  7  2-2-0  15,4a  57.000 12:  1  0-0-0  20,8  0 Tot:  8  2-2-0
Armbro Naive e Balanced Image Adielsson E B 13/6 -2 3/ 2140n 6 20,9 g c x 15 20’
Uppf: Nelén Hans, Luxemburg Ohlsson U B 11/7 -4 4/ 2140 2 17,2 c x 27 35’3 Äg: Stall Gladiator Ohlsson U Ax 21/7 -13 1/ 2140 0 17,2 g c c 105 50’
Guld, svart axelparti; svart Andersson J H Sä 7/8 -7 8/ 1646 2 15,4 a x c 32 15’

B Andersson Jimmy H (Båth Svante) Andersson J H G 22/8 -9 12/ 2140 1 16,8 x c 31 15’

ALL TIME HIGH� � � � � � � � � � � � � � 4 16,8 M 15,7 AM 72.700
5,br. v. e Sugar Trader - 13:  5  1-0-0  15,7a  17.000 12:  9  0-1-0  20,6a  36.700 Tot:  17  1-2-0
Aqua e Super Arnie Pettersson T Rä 28/5 -10 6/ 2140 1 18,1 c c 167 5’
Uppf: Berggren Leif, Nordmaling Pettersson T H 14/7 -7 7/ 2140 4 17,1 c c 539 20’4 Äg: Parhans Emil, Berggren Leif & Veronica Lindberg K Bs 20/7 -6 4/ 2160 0 17,7 g c c 462 35’
Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Pettersson T G 13/8 -9 6/ 2140 6 15,7 a c c 1348 20’

Bs Artursson Linda (Parhans Erik-Olof) a Artursson L Ro 2/9 -5 12/ 2140 4 16,2 a c c 587 20’

TWIN’S TINGELING� � � � � � � � � � � 5 16,9 M 15,7 AK 17,2 AM 73.310
4,br. s. e Sugar Trader - 13:  12  1-1-1  15,7a  39.810 12:  3  0-0-0  18,9a  9.500 Tot:  20  1-1-3
Frosts Diva e Lurabo Hedblom S Rä 22/7 -9 10/ 2160 4 18,1 x x 75 15’
Uppf: LyPec AB, Malmö Hedblom S Rä 29/7 -8 7/ 1640 5 15,7 a c c 570 20’5 Äg: Laitio Pentti & Viitaharju Jarno Hedblom S Ro 5/8 -6 7/ 2140 d 13g c c 151 20’
Svart, vitt lodrätt fält,ärmbindel; sv Hedblom S Ax 16/8 -4 6/ 2160 7 16,9 c c 875 30’

L Lindblom Micael (Hedblom Sebastian) Hedblom S Ax 27/8 -6 7/ 2140 3 17,2 a c c 78 10’

TURBO MARKE� � � � � � � � � � � � � � 6 16,3 K 15,4 AK 17,2 AM 70.500
7,br. v. e Turbo Thrust - 13:  11  0-1-1  15,4a  18.800 12:  13  1-0-2  18,5a  46.700 Tot:  37  1-1-3
Queen Marke e Super Arnie Eskilsson J L 14/5 -10 6/ 2140 5 17,8 x c 211 15’
Uppf: Selin Mikael, Tjällmo Eriksson W Ro 14/6 -2 4/ 1660 0 17,6 g x c 2423 20’6 Äg: Larsson Håkan, Gustafs Ohlsson U Bs 9/7 -9 8/ 2160 2 17,5 x x 35 5’
Svart, mblå bröstb med triangel; svart Eriksson S Rä 22/7 -9 8/ 2160 0 19,0 c c 212 15’

Ro Eskilsson Joakim (Larsson Håkan) a Eskilsson J G 22/8 -6 1/ 2140 5 17,2 a x c 1117 15’

TITUS ROCKET � � � � � � � � � � � � � � 7 16,9 M 16,3 AM 67.003
5,br. v. e Skogans Orlov - 13:  15  0-1-1  16,3a  35.203 12:  7  0-2-1  16,8a  9.300 Tot:  29  0-3-3
Nelli Iron e Probe Karlsson J Ma 5/7 -5 2140 5 18,2 a - - 108 -
Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Landgren B Bs 20/7 -6 5/ 2160 7 16,9 g x x 428 35’7 Äg: Voudinmäki Mirja, Pedersen F, A-C & T Landgren B Ro 5/8 -3 4/ 2160 4 17,0 x c 507 30’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Kylin-Blom O G 22/8 -6 2/ 2140 2 16,9 a x c 100 15’
Djuse Mattias (Palm Fredrik) Dahlman J B Ro 2/9 -5 11/ 2140 0 17,0 ag x c 319 20’

HARKERÖDS IDA � � � � � � � � � � � � 8 17,7 M 15,7 AK 17,7 AM 59.900
7,mbr. s. e Dreamaster - 13:  2  0-0-0  17,9a  3.700 12:  3  0-0-1  17,7a  10.700 Tot:  20  1-3-1
Meadowbranch Dawn e Joie de Vie Röste S J H 5/11 -3 1/ 2160n 5 19,9 x x 103 25’
Uppf: Söderström I, Dahlgren B, Strand J & J Röste S J G 2/12 -3 4/ 2140 3 17,7 a c c 129 20’8 Äg: Stall Kymo Röste S J B 14/12 -5 11/ 2140 0 u c c 147 20’
Röd, vitt axelp&hängsl,sv romber; vit Modin E Bs 4/3 -9 7/ 2140 5 17,9 a x x 268 35’

H Synnerfeldt Peter (Henriksson Tage) a Röste S J G 14/3 -7 1/ 2160 0 19,6 x x 635 20’

b
Högst 75.000 kr, körda av E- eller F- licensin-
nehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segran-
de hästs ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie
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RAFFLES� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 *18,0 M 15,3 AK 17,2 AM 58.800
5,br. v. e Kadabra - 13:  4  0-0-2  15,3a  13.500 12:  5  1-1-1  17,2a  41.500 Tot:  12  1-1-3
Body High e Spotlite Lobell Goop B Å 07/12 -9 6/ 2140 0 17,9 a c c 67 25’
Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Tengstad F Bs 30/5 -1 6/ 2140 0 ug c c 307 35’9 Äg: Stall Merrimac Olsson D Ö 18/7 -10 4/ 1609 3 15,3 a c c 51 10’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Röcklinger B Vi 29/7 -5 8/ 1640 3 16,3 a c c 199 40’

S Strandberg Elias (Röcklinger Björn) Olsson D G 13/8 -9 2/ 2140 d 11 ag c c 235 20’

JEREMIAS � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 16,1 M 17,2 AM 58.900
4,br. v. e Offshore Dream - 13:  7  0-1-1  17,2a  10.400 12:  9  0-1-1  18,3a  48.500 Tot:  16  0-2-2
Attityd e Super Arnie Åsberg J H Bs 30/5 -1 5/ 2140 0 17,3 c c 708 35’
Uppf: Ylvén Torbjörn, Linköping Wallin F Ro 14/6 -8 3/ 2140 7 16,1 x x 278 35’10 Äg: Vängelin A, Inprovia AB & Cederberg H Wallin F L 22/6 -12 5/ 3140 0 u x x 239 25’
Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå Ohlsson U G 8/8 -5 5/ 2140 3 17,7 a c c 37 5’
Wallin Fredrik (Åsberg Jenni H) Ohlsson U Rä 25/8 -9 3/ 2660 2 18,8 x c 31 5’

SPEAKER � � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 *17,1 M 16,5 AM 69.900
5,br. h. e Scarlet Knight - 13:  8  1-0-1  18,0a  23.900 12:  1  0-0-0  20,6  0 Tot:  16  2-1-1
Super Mollie e Super Arnie Wiman J Ro 14/6 -10 1/ 2640 8 19,7 x c 29 5’
Uppf: Hirsikangas Kaj, Köping Wiman J Ö 30/6 -10 3/ 2160 d 10g c c 551 5’11 Äg: Stall Hirsi Nilsson H L 25/7 -6 2/ 2140 1 17,1 x x 167 20’
Svart, röda hängslen & ärmbind.; svart Wiman J F 12/8 -6 5/ 2640 0 19,6 g x c 146 35’

E Nilsson Henrik (Hirsikangas Mika) a Nilsson H F 26/8 -9 3/ 2140 0 18,7 g c c 232 17’

PERSOS BOJJE� � � � � � � � � � � � � � 12 15,7 M 67.800
4,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  9  0-1-3  15,7  59.300 12:  2  0-0-0  17,8  8.500 Tot:  11  0-1-3
Persos Elfi e Self Confident Widell K Ö 30/6 -7 3/ 2140 0 19,4 g c x 257 35’
Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Eriksson S Bs 9/7 -4 4/ 2140 3 15,7 c x 430 35’12 Äg: Sportcreation Sweden AB, Avesta Eriksson S Rä 22/7 -7 5/ 2140 6 17,4 c x 105 35’
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Eriksson S G 22/8 -7 3/ 2160 6 16,8 c c 283 30’

Ro Björk Jenny A (Johansson Lotta) Kontio J E 3/9 -7 6/ 2140 3 15,9 c x 108 18’

Turordning: 3-4-1-11-12-7-9-10-5-6-8-2
Chansvärdering: 3–1–4–9

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter sju försökSTÄLLNING
Oskar J Andersson 34
Oskar Kylin-Blom 29
Mattias Djuse 20
Kevin Svedlund 18
William Eriksson 17
Svante Ericsson 14
Thomas B Andersson 13
Jimmy H Andersson 12
Elias Strandberg 12
Katrin K Frick 12

Billy Svedlund 11
Elias Strandberg 10 
Linda Artursson 9
Emma Modin 8
Sergio Rondina-Bisi 6
Tina Erlandsson 4
Amanda Hellström 4
Dan Röcklinger 3
Wiktor Kylin-Blom 2
Tobias Eklöf 2

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i tio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 9 december. Finalen avgörs i
tre lopp. Poängberäkning i försöken: 12-9-6-4-2. Övriga 1 poäng. Nästa försök avgörs 15 oktober.

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson
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GUNS AND SMASH 2140 :1 17,1 M 32.500
6,br. v. e Smasher - 13:  4  1-1-1  17,1  32.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  1-1-1
Rosalinda Nibs e Rosalind’s Guy Hedblom S L 15/6 -k 2/ 2140 k 22,0 - - gdk
Uppf: Källgren Bernt, Storå Hedblom S L 17/7 -2 3/ 2140 2 19,3 x c 352 15’1 Äg: Löfgren Agneta, Kopparberg Hedblom S L 25/7 -8 3/ 2140 0 18,2 x c 112 15’
Blå, vit/svart vinkel, vit ärmb; blå Hedblom S Ro 10/8 -9 3/ 2140 1 19,5 x x 30 15’

L Hedblom Sebastian Aarum D Åm 18/8 -9 1/ 2080 3 17,1 c c 183 30’

E.R.TROTTING � � � � � � � � � � � � � � 2 16,5 M 32.600
5,br. v. e Gallant Baron - 13:  9  1-0-0  16,5  19.800 12:  6  0-0-1  18,6  12.800 Tot:  15  1-0-1
Bianca Luna e Starchip Entrprise Nilsson S L E 9/7 -9 1/ 2140 d tr2 g x c 116 5’
Uppf: Rohdin Börje, Järfälla Eriksson R L 25/7 -10 2/ 2140 1 18,0 x c 24 10’2 Äg: Nilsson Sune L & Stora B i Järfälla AB Nilsson S L S 7/8 -3 1/ 2140 0 17,2 g x c 886 30’
Röd/svart, längddelad; vit Nilsson S L E 18/8 -6 11/ 2140 0 18,6 x c 114 18’

S Nilsson Sune L a Nilsson S L S 28/8 -12 5/ 2140 6 16,5 g x c 1067 30’

DIGITAL PHOTO � � � � � � � � � � � � � 3 16,2 M 16,4 AM 30.000
4,br. h. e Fast Photo - 13:  3  0-1-0  16,2  2.500 12:  4  0-0-2  16,6  20.000 Tot:  8  0-1-2
Domestic Girl e Napoletano Svanstedt Å S 08/12 -1 12/ 2140 3 16,6 c c 124 40’
Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Svanstedt Å Ax 09/12 -4 3/ 2140 0 16,4 a x x 30 40’3 Äg: Stall Progress Jansson T G 27/6 -8 3/ 2160 0 16,2 c c 363 35’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Liljeqvist C Bs 20/7 -8 11/ 2140 0 18,2 a c c 52 15’

Bs Djuse Mattias (Liljeqvist Claes) Djuse M Bs 30/8 -10 3/ 2140 2 17,3 c c 38 5’

LAST STRUGGLE � � � � � � � � � � � � 4 18,7 M 33.200
4,mbr. h. e Fill V - 13:  6  0-1-0  18,7  11.900 12:  9  0-0-1  18,9  21.300 Tot:  15  0-1-1
Thithi Ås e Mack Lobell Holmsten P-Å H 1/4 -8 1/ 2140 6 22,9 c c 62 5’
Uppf: Strid Folke, Huddinge Holmsten P-Å Bs 9/7 -9 1/ 2140 0 19,5 c x 70 5’4 Äg: Stall Struggle Holmsten P-Å D 25/7 -7 11/ 2160 5 19,0 c c 960 10’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Holmsten P-Å Ös 12/8 -9 4/ 1640t 4 21,1 c x 74 5’

H Holmsten Per-Åke Berglin O H 19/8 -8 3/ 2160 2 18,7 c x 1130 15’

BRITNEY CANTER � � � � � � � � � � � 5 17,5 M 16,4 AK 35.500
5,mbr. s. e A Worthy Lad - 13:  8  0-1-1  17,5  21.500 12:  4  0-0-1  18,9  9.000 Tot:  13  0-1-2
Com Canter e Quildar Brandel J Rä 20/6 -6 2/ 2140 5 17,5 x x 581 35’
Uppf: Brandel Börje, Östervåla Brandel B H 4/7 -9 3/ 2140 2 18,5 x x 149 5’5 Äg: Brandel Börje, Östervåla Brandel B L 17/7 -8 10/ 2140 5 18,0 x x 251 10’
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J G 22/8 -9 4/ 2140 6 18,4 g x x 819 15’
Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J Rä 5/9 -9 10/ 1640 3 16,4 a x x 951 15’

CHIEF DELORME� � � � � � � � � � � � � 2160 :1 16,3 M 16,3 AM 116.650
6,br. v. e Indian Silver - 13:  8  1-0-0  17,1  10.200 12:  11  1-2-2  16,3  27.150 Tot:  33  3-4-3
Private Eye e Speedy Sid Brasar P-O Ro 18/2 -7 4/ 2140 0 18,1 a c c 81 5’
Uppf: Brasar Per-Olov & Jayne Brasar P-O Ro 11/3 -2 3/ 2140 0 19,0 g c c 238 5’6 Äg: Brasar Trav AB, Leksand Brasar P-O Rä 22/4 -10 9/ 2660 0 20,3 g c c 734 5’
Röd, vitt axelparti & hängslen; vit Brasar P-O Rä 3/5 -11 6/ 2160 1 17,1 c c 441 5’

Ro Brasar Per-Olov a Brasar P-O Ro 20/5 -4 1/ 2640 0 17,7 g c c 548 20’

DREAMSOFGOLD � � � � � � � � � � � � 2 16,8 M 15,6 AK 119.559
5,mbr. v. e Gold Chip U.S. - 13:  16  0-1-3  16,8  40.159 12:  24  0-2-2  17,1  44.100 Tot:  49  1-3-5
Icecreamdream e Dungeness Näsman J Ma 5/7 -4 2140 3 17,7 a - - 599 -
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S D 17/7 -12 3/ 2160 7 18,4 c c 207 5’7 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S Svedlund K Rä 29/7 -2 4/ 2140 d u ag c c 804 15’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Westerholm N G 13/8 -11 5/ 2140 5 15,6 a c c 286 5’
Svedlund Kevin (Näsman Janaxel) a Svedlund K Ro 2/9 -11 6/ 2160 3 17,3 c c 190 5’

IL POMODORO � � � � � � � � � � � � � � 3 17,3 M 16,9 AL 76.250
6,fux v. e Insert Gede - 13:  15  1-1-2  17,3  25.500 12:  26  1-1-5  17,6  47.400 Tot:  49  2-2-7
Nordic Gleam e Kosar Landin S-E Ma 5/7 -3 2160 d 0g - - 93 -
Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad Landin S-E Rä 22/7 -9 5/ 2160 8 18,5 g x c 909 15’8 Äg: Team Landin HB & Engblom Roger Landin S-E G 8/8 -5 3/ 2140 2 17,6 a x c 147 5’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E Rä 25/8 -9 1/ 2660 1 18,8 x c 101 5’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E Rä 5/9 -6 2/ 2160 7 17,6 g x c 163 30’

3-6-åriga svenska högst 120.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.200-4.700-
3.800-3.800-3.800 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Grundserie
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M.R.HUNGRY EYES � � � � � � � � � � 4 15,8 M 15,0 AM 100.081
4,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 13:  13  1-2-1  15,8  71.581 12:  8  0-1-0  17,7  28.500 Tot:  21  1-3-1
Eli Bari e Harrys Bar Alsén O Ö 9/6 -6 9/ 2160 0 18,0 x x 131 35’
Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O G 27/6 -7 4/ 2140 6 15,0 a x x 590 25’9 Äg: Alsén Olle & Camilla Alsén O Ma 5/7 -4 2140 d 0 ag - - 18 -
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Ma 19/7 -3 2140 1 17,8 a - - 105 -
Alsén Olle Alsén O L 1/8 -3 7/ 2160 0 17,9 g x x 574 30’

ROBIS SILVER� � � � � � � � � � � � � � � 5 15,9 M 15,0 AM 110.900
4,fux v. e Oiseau de Feux - 13:  10  1-1-2  16,0  70.400 12:  9  0-0-1  15,9  40.500 Tot:  19  1-1-3
Robis Tango e Dancer’s Impish Andersson P M H 14/7 -7 3/ 2140 5 17,1 c c 250 20’
Uppf: Stall Robi HB, Gävle Schön J Bs 20/7 -6 7/ 2160 3 16,5 c c 206 35’10 Äg: Gunnarsson J-O,Nilsson,Andersson J & A Schön J D 5/8 -4 8/ 2160 4 16,0 c c 431 30’
Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila Schön J Bs 11/8 -8 2/ 2160 4 16,7 c c 235 30’

Bs Schön Jan Schön J Ro 26/8 -6 1/ 2160 2 16,4 c c 110 30’

JULIO DE LUXE � � � � � � � � � � � � � 6 *14,4 M 13,7 AL 97.500
4,mbr. v. e Juliano Star - 13:  9  2-1-0  14,4  54.000 12:  5  0-0-1  18,3  11.500 Tot:  16  3-1-1
Nigritella Nigra e Super Arnie Nilsson J S 8/7 -8 6/ 2160 4 15,2 c c 57 35’
Uppf: Fägnell Jeanette & Stall TLT HB Nilsson J Bs 20/7 -5 5/ 2640 1 15,3 c c 26 20’11 Äg: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan Nilsson J H 28/7 -8 1/ 2140 d 6 ag c c 326 75’
Blå, röd/svart/vit axelsk, ärmb; blå Wallin T J 20/8 -8 11/ 2640 0 13,7 a c c 679 200’

S Nilsson Jimmy a Nilsson J U 5/9 -8 9/ 2140 0 14,1 ag c c 437 75’

KELTIC’S ANGUS � � � � � � � � � � � � 7 16,4 M 17,1 AM 119.159
6,br. v. e His Majesty - 13:  9  1-1-1  16,4  16.750 12:  9  1-1-0  16,6  16.700 Tot:  47  2-3-7
Move On East e Smasher Larsson P G 8/6 -10 7/ 2140 2 17,6 a c c B-lp 4’
Uppf: Daun Patrick, Vedum Larsson P Rä 22/6 -11 1/ 2160 d 10g c c 845 15’12 Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny Larsson P G 25/7 -10 8/ 2160 0 17,6 c c 888 5’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P Bs 11/8 -10 1/ 2160 1 16,8 c c 847 5’
Larsson Peter (Hedlund Catarina) a Larsson P Ro 26/8 -6 2/ 2160 3 16,4 c c 222 30’

MINETTE NANOU � � � � � � � � � � � � 8 17,1 M 16,5 AM 83.600
5,br. s. e From Above - 13:  10  0-2-0  17,1  30.600 12:  13  1-2-2  17,7  45.000 Tot:  25  1-4-3
Nanou Pierji e Halimede Åsberg J H Rä 13/5 -6 9/ 2160 d 13g c c 773 35’
Uppf: Öyhus Ingebjörn, Tierp Pettersson T Bs 9/7 -7 2/ 2140 d u ag x c 78 5’13 Äg: Stallskriket HB, Gävle Ohlsson U Bs 20/7 -2 4/ 2140 2 17,5 c c 60 5’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Ohlsson U G 8/8 -2 8/ 2140 0 ug c c 338 20’
Åsberg Jenni H Ohlsson U Bs 30/8 -10 3/ 2160 4 17,1 c c 53 5’

SILVIA LOGOJ � � � � � � � � � � � � � � 9 15,7 M 76.000
6,br. s. e Civil Action - 13:  7  0-2-2  15,7  67.500 12:  2  0-0-1  17,9  8.500 Tot:  9  0-2-3
Com Sally e Diamond Way Airaksinen P Ro 7/6 -4 2/ 2160 3 17,1 c c 229 35’
Uppf: Olofsson Bengt-Olof, Rottne Airaksinen P G 27/6 -8 4/ 2160 4 15,7 c c 316 35’14 Äg: Firma Lindsoft Airaksinen P E 16/7 -5 3/ 2140 4 15,9 c c 119 35’
Röd/svart/vit, tredelad, sv ärm; röd Airaksinen P G 8/8 -4 7/ 2140 2 16,8 c c 25 30’
Airaksinen Petri (Uhlin Rune) a Airaksinen P G 22/8 -7 8/ 2160 3 16,3 c c 127 30’

VÄSTERBOMAKEMYDAY� � � � � � 10 16,7 M 14,6 AK 90.850
6,br. s. e Jag de Bellouet - 13:  15  0-1-2  16,7  31.100 12:  11  2-1-2  19,1  53.750 Tot:  27  2-2-4
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Kontio J D 17/7 -12 4/ 2160 3 17,7 x x 61 5’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Svedlund K G 25/7 -8 8/ 2640 0 18,5 x x 163 25’15 Äg: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle Svedlund K Ro 10/8 -8 2/ 2160 0 17,7 x c 211 15’
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul Svedlund K G 13/8 -11 2/ 2140 7 15,8 a x c 222 5’
Näsman Janaxel a Jansson T Ro 2/9 -11 5/ 2160 2 16,7 x x 96 5’

Turordning: 14-1-10-12-8-11-5-2-9-3-6-4-15-7-13
Chansvärdering: 1–14–10–11
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INGVAR VIKING 1640 :1 14,4 K *14,2 AK 281.150
7,mbr. v. e Armbro Trick - 13:  12  1-1-1  16,3a  8.150 12:  11  0-1-0  15,7a  14.500 Tot:  57  5-7-3
Countess Trackline e Count’s Pride Landin S-E B 17/6 -4 3/ 2140 0 16,3 a x c 472 25’
Uppf: Uno Karlsson Trav KB, Sundbyberg Landin S-E Ma 5/7 -6 2140 d 0 ag - - — -1 Äg: Uno Karlsson Trav KB, Sundbyberg Landin S-E G 25/7 -10 4/ 2180 3 16,1 x c 382 5’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E G 22/8 -10 6/ 2180 6 16,5 x c 178 5’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E Ro 2/9 -8 6/ 2660 0 16,1 x c 1461 35’

LUCKY RAISE� � � � � � � � � � � � � � � 2 14,6 K 13,8 AK 298.300
8,mbr. s. e Meadowbranch Lucky - 13:  8  0-0-1  13,8a  21.700 12:  7  0-1-0  15,9  12.500 Tot:  61  3-3-7
Dora Frontline e Super Arnie Ehn H G 25/7 -4 4/ 1609 4 14,0 a c c 368 20’
Uppf: Hallberg Lars, Söderala Ehn H G 25/7 -9 6/ 1609 0 13,8 a x x 1443 50’2 Äg: Hallberg Lars, Söderala Ohlsson U B 6/8 -11 6/ 2140 6 15,7 a c c 326 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Veteläinen A S 14/8 -3 15/ 2140 5 15,4 a c c 3886 50’

Bs Pettersson Tomas (Hallberg Lars) a Lisell E Rä 25/8 -3 3/ 1640 0 16,6 a c c 266 15’

NOBLE QUICK � � � � � � � � � � � � � � 3 14,8 K 13,4 AK 335.300
10,br. v. e Aces Noble - 13:  18  0-2-1  13,4a  82.000 12:  21  1-1-4  13,5a  88.800 Tot:  87  6-6-11
Chila Quick e Big Spender Landgren B Bs 18/6 -2 9/ 2140 0 u ag x c 493 25’
Uppf: Djupenström Jan, Dala-Husby Gustavsson E B 11/7 -7 11/ 2140 7 16,6 a x c 253 25’3 Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth Landgren B Bs 20/7 -7 8/ 2140 5 15,5 a c c 611 20’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B H 4/8 -8 3/ 1640 4 14,8 c c 277 20’

H Landgren Bo (Forslin Tomas) a Landgren B H 29/8 -4 3/ 2160 0 16,0 c c 785 20’

SEMBS ISLAY� � � � � � � � � � � � � � � 4 14,8 M 14,2 AK 288.750
10,svbr. v. e Easy Lover - 13:  6  0-0-1  15,3a  14.100 12:  0  0-0-0    0 Tot:  56  5-6-5
Summerlove Gelj e Demilo Hanover Andersson P M Bs 24/6 -2 1/ 2140 8 15,2 x x 525 25’
Uppf: Ljungek Björn, Getinge Andersson M M Bs 9/7 -3 4/ 2660 4 17,3 x x 532 5’4 Äg: Lund Sandra & Hedqvist Mattias Andersson M M Bs 20/7 -5 2/ 2680 6 15,4 c c 510 20’
Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Andersson M M Bs 1/8 -8 1/ 2160 5 16,3 c c 59 5’

Bs Andersson Mikael M (Hedqvist Lars Bertil) a Andersson M M G 22/8 -4 5/ 2640 3 15,3 a x c 599 20’

NASSER JET (IT)� � � � � � � � � � � � � 5 15,4 M 15,2 AK 184.343
6,br. h. e Supergill - 13:  9  0-0-1  15,8a  5.900 12:  11  0-0-1  16,1a  4.545 Tot:  54  2-4-10
Albanella Jet e Crown’s Invitation Galluzzo S G 27/6 -10 9/ 2140 3 15,8 a c x 275 5’
Uppf: Toniatti Domenico, Italien Grillo G Ma 5/7 -6 2140 0 19,1 a - - 79 -5 Äg: Björk Sandra, Enköping Galluzzo S G 25/7 -8 4/ 2660 7 17,1 g c c 374 25’
Grön, rött bröstb&vit triangel; grön Norman P G G 13/8 -4 9/ 3140 0 17,2 a c c 550 35’

S Galluzzo Stefano (Björk Sandra) a Galluzzo S E 27/8 -11 2/ 2640 0 17,7 g x x 128 15’

ZIG ZAG � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,4 M 14,8 AK 112.500
5,svbr. v. e Super Arnie - 13:  19  0-3-1  14,8a  44.500 12:  12  0-1-1  18,9a  23.500 Tot:  40  1-4-3
Feisty Girl e Coktail Jet Röcklinger D Ro 7/6 -7 8/ 1640 d 9 ag c c 786 20’
Uppf: Gaardahl Birthe, Danmark Goop O Rä 1/7 -4 1/ 2160 0 19,1 g c c 463 15’6 Äg: Flink-Rudolph Yvonne, Svärdsjö Röcklinger D Rä 29/7 -10 4/ 2140 0 17,9 a c c 121 5’
Orange, svart axelp & lodr.fält; orange Kontio J E 13/8 -8 8/ 1640 2 14,8 a c c 297 10’

Ro Röcklinger Dan (Flink-Rudolph Yvonne) a Ohlsson U Ro 2/9 -10 1/ 2140 0 16,8 a c c 147 20’

WHISKY TIM� � � � � � � � � � � � � � � � 7 14,9 K 14,8 AK 315.300
7,br. v. e Turbo Thrust - 13:  5  0-0-1  14,8a  10.000 12:  21  4-3-4  14,8a  194.100 Tot:  54  6-7-12
Lianne Tim e Super Arnie Andersson P M Ös 18/1 -4 5/ 1640 3 14,8 a c c 51 25’
Uppf: Tim Stable HB, Sparsör Andersson P M F 2/2 -5 8/ 2140 0 15,6 a c c 796 100’7 Äg: Huld Leif & Carina Andersson P M B 8/2 -7 4/ 1640 0 15,4 a c c 84 40’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Andersson P M Ro 6/3 -1 3/ 1640 7 15,2 a c c 58 25’
Eriksson Sören (Huld Leif) a Eklöf B Ös 10/5 -3 7/ 2140 0 18,1 a c c 155 20’

ONKEL LASCAUX� � � � � � � � � � � � 8 16,0 M 14,6 AK 214.300
10,svbr. v. e Credit Winner - 13:  12  0-0-0  15,2a  24.800 12:  17  0-2-1  14,6a  29.500 Tot:  63  4-2-7
Invincible Girl e Super Arnie Bodén P-A G 8/6 -8 4/ 2140 4 17,9 g c c B-lp 4’
Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro Eriksson V S 14/6 -1m 10/ 2140 5 16,6 a x c 442 25’8 Äg: Sundsätters HB, Njutånger Lindblom C-E S 8/7 -7 15/ 2140 5 15,2 a x c 1690 25’
Mörkblå, vit kil & ärmbindlar; mblå Bodén P-A Bs 20/7 -5 1/ 2660 0 16,4 c c 690 20’

H Bodén Per-Anders (Bodén Helena) a Bodén P-A H 27/7 -12 7/ 1640 7 15,9 a x c 357 25’

b
Högst 350.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-1.600-
1.600-1.600 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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Chansvärdering: 9–11–6–10

22 23

BROSLÄTTS BOY � � � � � � � � � � � � 9 *13,6 K 13,5 AK 304.300
8,br. v. e Giant Cat - 13:  10  1-1-3  13,5a  64.000 12:  15  4-1-1  13,7a  171.500 Tot:  35  8-3-4
Rebeccas Army e Probe Kihlström Ö Bs 1/7 -7 5/ 2140 2 14,0 a c x 77 20’
Uppf: Nilsson Karl-Erik, Höör Eriksson S L 17/7 -5 11/ 2140 6 16,7 c x 42 20’9 Äg: Malmström Anders & Solem Kjellholm M Törnqvist P L 1/8 -9 5/ 1640 3 14,2 a c c 56 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Nilsson M Bs 11/8 -6 9/ 1640 3 14,4 a c c 160 25’
Jansson Torbjörn (Malmström Anders) a Nilsson M B 23/8 -10 4/ 2140 0 15,4 a c x 252 40’

QUATTRO PAZZIONE � � � � � � � � � 10 15,4 M 13,5 AK 263.200
7,mbr. v. e Dexter Frontline - 13:  7  0-0-1  13,5a  8.400 12:  11  0-3-1  14,2a  62.500 Tot:  51  3-5-8
Gloria Pazzione e Ideal du Gazeau Westerlund J H 21/6 -9 1/ 2660 0 16,2 c c 1545 50’
Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Westerlund J Bs 1/8 -8 3/ 2160 4 16,3 c x 95 5’10 Äg: Westerlund Johan, Sandarne Westerlund J Bs 11/8 -5 1/ 2180 7 16,1 c c 374 20’
Mblå/vit, fyrdelad, röda ärmar; vit Westerlund J G 22/8 -4 10/ 2640 0 15,8 a c c 555 20’

Bs Westerlund Johan a Westerlund J H 5/9 -7 1/ 2660 3 17,2 c x 178 15’

IMBITUBA� � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 15,6 M 11,8 AK 247.000
6,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  10  0-3-0  12,8a  38.000 12:  17  2-3-2  11,8a  124.100 Tot:  41  3-7-3
Chiriqui e Bonefish Kontio J E 16/7 -3 5/ 1640 2 12,8 a x x 23 5’
Uppf: RMA Förvaltning AB, Vallentuna Kontio J G 25/7 -3 1/ 1609 4 12,8 a x x 78 20’11 Äg: Tidelius Stellan & Bowess Trav HB Kontio J G 25/7 -9 5/ 1609 2 12,8 a x x 160 50’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Lennartsson P F 12/8 -3 3/ 1640 6 14,5 a x x 69 35’

Ro Kontio Jorma (Tidelius Stellan) a Kontio J S 23/8 -1 3/ 1640 8 12,9 a x x 91 25’

FABULOUS ÅS (NO) � � � � � � � � � � 12 14,9 K 13,9 AK 273.763
7,br. v. e Tamin Sandy - 13:  11  0-1-1  16,0a  9.400 12:  17  3-0-0  13,9a  68.500 Tot:  70  4-5-4
Bosca Höjgård e Zoot Suit Åsberg J H G 4/6 -9 4/ 2160 2 16,1 c c 120 5’
Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna Åsberg J H G 27/6 -10 13/ 2140 6 16,1 ag c c 217 5’12 Äg: Johansson Tommy & Mona Wilhelmsson R Rä 15/7 -8 1/ 2660 0 18,3 c c 810 25’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H H 4/8 -8 8/ 1640 5 14,9 c c 532 20’
Åsberg Jenni H (Johansson Tommy) a Åsberg J H Ro 26/8 -9 3/ 2160 7 17,0 g c c 155 5’

Turordning: 11-9-4-12-10-6-7-2-8-3-5-1

För att få anmäla travhäst till tävling krävs att hästen har en
ansvarig och licensierad tränare. B-tränarlicens utbildningen
ger blivande B-tränare en god kännedom om travsporten. Du
får också insikt i vad det innebär att ha ansvar för och träna
travhäst för travtävlingar, arrangerade av travsällskap anslut-
na till Svensk travsport, så kallade offentliga tävlingar. 

Om du inte haft B-tränarlicens tidigare eller om det var mer
än fem år sedan du hade din licens, måste du gå en 
B-tränarkurs. Kursen är både praktisk och teoretisk och
omfattar minst 24 timmar fördelat på 8 gånger. Du ska vid
två skilda tillfällen köra häst på travbanans område.
Efter avslutad kurs kan du, förutsatt att kursen genomförts

med godkänt resultat, ansöka om B-tränarlicens vid ditt
lokala travsällskap. För godkänt krävs att du varit närvaran-
de på minst 80% av träffarna samt klarat både det skriftliga
och det praktiska provet.

Kursen genomförs av Hästsportens folkhögskola i samverkan
med Svensk Travsport och Gävle travskola.

Pris för B-tränarkursen är 1 100 kronor exkl. moms. 

Kursledare: Camilla Alsén
Anmäl senast 15 september till 
Camilla Alsén på telefon: 026-66 22 15, 076-848 57 00
eller camilla.skoglund@gavle.travsport.se. 

Dags att anmäla till höstens B-tränarkurs 

Du kan också läsa den teoretiska
delen av B-tränarutbildningen på
webben. De praktiska delarna och
examinationen kommer efter det att
ske på Gävletravet. 

Kontakta Camilla Alsén på telefon:
026-66 22 15, 076-848 57 00 för
mer information. Anmälan ENDAST
via www.travsport.se senast 15 sep-
tember.  Pris 900 kr exkl. moms.

B-tränarutbildning på webben
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TVILLING PLATS

17:18
Bankod Start
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UNDER THE SUN 1640 :1 16,3 K 14,7 AK 102.600
8,br. s. e A Worthy Lad - 13:  13  1-0-0  14,7a  40.000 12:  13  2-1-1  16,3a  45.500 Tot:  36  3-1-3
Grace Bowl e Västerbo Gracias Olsen J O Rä 3/5 -8 10/ 2140 0 17,7 g c x 1306 35’
Uppf: Brandel Börje, Östervåla Pettersson T Sä 11/5 -3 5/ 1646n 0 18,1 a c x 92 25’1 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger Pettersson T S 22/5 -12 6/ 2140 0 17,7 c x 606 60’
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F G 22/8 -10 3/ 2160 8 17,3 g c c 520 5’
Asplund Frida (Engdahl Torbjörn) a Asplund F H 5/9 -7 8/ 2640 7 18,4 c c 1074 15’

MOGAS SARA � � � � � � � � � � � � � � 2 15,2 M 13,6 AK 152.561
7,br. s. e Victory Party - 13:  3  0-1-1  14,1a  10.861 12:  10  0-1-1  13,6a  21.200 Tot:  38  2-3-6
Sara Young e Lindy’s Crown Widell K Ö 8/11 -4 11/ 1609 0 17,9 a c c 588 25’
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge Widell K S 25/11 -4 3/ 1640 0 15,5 a c c 702 40’2 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Kylin-Blom O Rä 29/7 -2 12/ 2140 7 17,2 a c c 257 15’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Virtanen M Ma 16/8 -6 1640 2 14,1 a - - 67 -

S Widell Kaj (Hellman Eva-Lena) a Widell K F 2/9 -10 1/ 2160 3 17,4 c c 118 7’

GOLDEN HARM � � � � � � � � � � � � � 3 15,2 M 16,8 AM 187.300
6,br. s. e Good As Gold - 13:  10  0-1-1  16,8a  51.500 12:  20  1-2-3  17,8a  116.500 Tot:  37  1-3-5
Harmony Jäger e Firm Tribute Åsberg J H Ro 14/6 -8 9/ 2160 6 15,2 x x 693 35’
Uppf: Junttila Laura, Märsta Åsberg J H B 28/6 -7 4/ 2160 2 15,4 x x 170 35’3 Äg: Junttila Laura, Märsta Andersson P M B 18/7 -6 6/ 2140 0 17,3 x x 720 80’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H B 15/8 -5 1/ 2140 5 16,8 a x x 693 35’
Åsberg Jenni H Åsberg J H Bs 30/8 -8 10/ 2140 6 15,2 x x 1302 100’

ELLA HAMMERING� � � � � � � � � � � 4 19,6 M 14,0 AK 91.200
7,br. s. e Mr Drew R.L. - 13:  7  0-0-1  14,3a  15.600 12:  13  1-0-2  14,0a  53.000 Tot:  35  3-0-3
Yin Hammering e Lindy’s Crown Strandberg E Rä 13/5 -8 7/ 1640 d 2 ag x x 122 15’
Uppf: Jonsson Lars-Göran & Falk Curt Lindblom M L 6/6 -10 6/ 1640 0 15,9 a x x 524 30’4 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Eriksson W Rä 20/6 -2 12/ 2140 5 17,1 a x x 273 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Strandberg E E 23/7 -3 6/ 1640 0 16,2 a x x 599 20’

Ro Eriksson Sören (Johansson Bernt-Ove) Widell K S 30/8 -4 4/ 1640 0 14,3 a x x 1204 25’

AMINA HORNLINE � � � � � � � � � � � 5 16,7 M 15,8 AK 121.500
4,br. s. e Super Arnie - 13:  14  1-4-0  15,8a  71.500 12:  6  2-0-1  17,9  50.000 Tot:  20  3-4-1
Julina Star e Juliano Star Pettersson T Rä 20/6 -3 10/ 1640 0 16,0 ag c c 587 25’
Uppf: AB Hornline, Västervik Pettersson T Rä 22/7 -5 6/ 2160 0 18,8 g x c 90 25’5 Äg: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö Pettersson T Bs 1/8 -3 12/ 1640 0 15,9 a x c 393 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T Bs 11/8 -10 7/ 2160 0 18,6 g x c 85 5’

Bs Pettersson Tomas Eriksson P D 18/8 -6 1/ 2140 0 16,7 x c 427 35’

RAINLAKE LADY � � � � � � � � � � � � 6 16,4 M 13,8 AK 104.800
5,mbr. s. e Skogans Orlov - 13:  13  1-0-0  13,8a  29.800 12:  14  1-2-1  16,0a  56.000 Tot:  32  2-3-1
Meili e Texas Wilhelmsson R L 17/7 -6 6/ 2160 0 17,2 x x 385 35’
Uppf: Andersson Peter M & Hedlund Malin Wilhelmsson R S 31/7 -7 5/ 2140 0 16,4 x x 1989 60’6 Äg: Gamle HB, Gävle Wilhelmsson R S 14/8 -4 1/ 3140 0 17,3 x x 1869 50’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R S 28/8 -2 12/ 1640 0 13,8 a x x 1431 30’
Wilhelmsson Robert Wilhelmsson R Rä 5/9 -4 1/ 2140 6 16,2 a x x 230 20’

MONAS RAGAZZA � � � � � � � � � � � 7 16,6 M 13,6 AK 192.400
5,br. s. e Enjoy Lavec - 13:  12  2-1-0  13,6a  41.100 12:  14  1-1-1  16,0a  68.300 Tot:  36  4-3-1
Monas Speranza e Savas Hanover Berglin O B 5/7 -8 3/ 2140 6 16,7 a c c 60 25’
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Berglin O H 14/7 -7 7/ 2160 0 17,5 g c c 335 20’7 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Persson H H 27/7 -12 12/ 1640 2 14,7 a c c 95 25’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O S 14/8 -2 4/ 1640 4 13,6 a c c 774 50’

H Berglin Ove (Östberg Hans) a Svensson S E 27/8 -5 5/ 1640 0 14,0 a c c 58 35’

OOPS TROT � � � � � � � � � � � � � � � � 8 15,7 M 14,2 AK 185.000
4,br. s. e Quite Easy U.S. - 13:  20  0-2-4  14,2a  97.000 12:  10  2-0-1  16,6a  88.000 Tot:  30  2-2-5
C.R.Yagot Hope e Royal Troubador Strandberg E Ax 19/7 -4 12/ 2140 0 17,0 a c c 1047 50’
Uppf: Edström Britt-Inger & Karlsson Ove Strandberg E H 27/7 -4 4/ 2160 4 16,3 g c x 123 30’8 Äg: Firma R.F.Plattsättning Strandberg E F 2/8 -5 9/ 2140 6 16,4 ag c x 42 17’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Strandberg E Ö 17/8 -2 4/ 2100 3 16,0 a c x 182 25’

S Strandberg Elias (Röcklinger Björn) Röcklinger B Bs 30/8 -3 4/ 2140 0 u ag c c 441 35’

b
Ston högst 225.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-1.600-
1.600-1.600 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Stolopp
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Chansvärdering: 7–5–8–2

24 25

MAGIC EVE � � � � � � � � � � � � � � � � 9 16,5 K 16,3 AK 90.500
10,mbr. s. e Aces Noble - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  29  1-2-2
B.B.S.Magivie e Beseiged Widell K G 12/10 -3 11/ 2140 0 19,0 a x c 490 25’
Uppf: Djupenström Jan, Dala-Husby Åkerlund H Ro 12/10 -11 6/ 2160 8 19,3 c c 595 5’9 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Widell K S 02/11 -9 10/ 1640 0 16,4 a x c 1062 40’
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Kontio J S 02/11 -12 1/ 1640 0 16,3 a x c 480 40’

Ro Åkerlund Helen a Åkerlund H Ro 26/8 -k 4/ 2160 k 20,9 - - gdk

AIN’T SHE DREAM (DE) � � � � � � � 10 16,3 M 15,1 AK 189.000
7,mbr. s. e Titan Way - 13:  15  1-3-1  16,9a  73.000 12:  15  3-3-0  15,1a  106.500 Tot:  35  4-7-1
Ain’t She Nice e Crown Sweep Berglin O B 13/6 -9 1/ 2160t 2 18,2 c c 52 40’
Uppf: Beckmann Leo, Tyskland Melander M H 21/6 -11 8/ 1660 d 6g c c 103 20’10 Äg: Stall Cosa Nostra Melander M D 17/7 -4 10/ 2640 0 16,5 c c 978 60’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Bergström N B 6/8 -km 3/ 2140 k 20,0 - - gdk

H Kontio Jorma (Mehlis Milton) a Melander M B 3/9 -4 5/ 2160 8 16,3 c c 366 20’

Turordning: 10-3-7-2-8-9-4-1-6-5

Följ våra hemmahästar som är på turné 
på www.travgavleborg.se. 
Klicka på aktuell bana och Sport och 
sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ
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CENTAURUS 2140 :1 18,8 M 19,7 AM 20.500
7,br. v. e Gentle Star - 13:  4  0-0-0  18,8  2.000 12:  3  0-0-0  19,3  10.000 Tot:  9  0-1-0
Summertime Gelj e Mr Drew Eriksson S E 06/12 -2 10/ 2140 d 9g c c 1238 20’
Uppf: Sirius HB, Stockholm Lindblom C-E S 27/1 -1 4/ 2140 6 19,9 c c 307 30’1 Äg: Sirius HB, Ohlsson R-M, Olsson C & J Sjöström C S 24/3 -7 10/ 2140 0 19,7 a c c 598 25’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Eriksson S Ro 10/8 -9 6/ 2160 0 19,7 c c 414 15’

S Pettersson Tomas (Ohlsson Ros-Marie) a Tillman J Ö 16/8 -11 3/ 2160 0 18,8 g c c 957 20’

FELIX N.O. � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,5 M 18,2 AM 33.000
8,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  8  1-1-0  17,5  8.650 12:  8  0-0-1  18,9  4.650 Tot:  26  2-1-2
Patricia Tilly e Micko Tilly Vidner P G 4/6 -8 9/ 2140 0 18,6 ag c x 530 10’
Uppf: Niskanen Olavi, Edsbyn Vidner P L 15/6 -7 3/ 2640 2 18,6 g c x 199 6’2 Äg: Niskanen Olavi, Edsbyn Vidner P Bs 24/6 -9 4/ 2160 0 17,5 c x 447 15’
Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Vidner P Rä 8/7 -11 4/ 2640 0 21,3 g c x 1095 20’

Bs Vidner Pernilla (Niskanen Olavi) a Vidner P L 25/7 -6 4/ 2140 d 11g c x 293 20’

TWISTED SISTER � � � � � � � � � � � � 3 18,6 M 17,6 AM 32.750
5,br. s. e Banker Hall - 13:  7  0-1-0  18,7  6.750 12:  10  1-0-0  18,6  26.000 Tot:  19  1-1-0
Testebo Lady e Anders Crown Andersen T E 26/2 -4 7/ 2140 0 ug c c 602 35’
Uppf: Widmark Christina & Thomas Widell K E 10/3 -4 6/ 2140 0 dist g x c 583 35’3 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke Åsberg J H Bs 25/3 -2 5/ 2140 0 dist g c c 508 15’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Wallin F G 30/4 -k 2/ 2140 k 22,9 g - - gdk
Larsson Peter (Hedenström Per) a Larsson P G 8/6 -5 4/ 2140 2 19,2 a c c B-lp 4’

RÖNNINGENS WILLMAN � � � � � � 2160 :1 16,4 M 42.000
7,br. v. e Victory Party - 13:  13  0-0-0  16,4  17.100 12:  9  0-1-0  18,3  24.900 Tot:  22  0-1-0
Elana Crown e Anders Crown Åberg J-O Bs 24/6 -9 7/ 2160 5 16,4 c c 2090 15’
Uppf: Wikström Alf, Hofors Åberg J-O Bs 1/7 -4 2/ 3140 0 ug c c 392 35’4 Äg: Lindfors Karin & Wikström Alf Linderoth P Bs 20/7 -5 2/ 2640 0 ug c c 1741 20’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Åberg J-O G 8/8 -9 6/ 2160 5 18,2 g c c 192 5’
Eriksson Sören (Lindfors Karin) a Eriksson S Rä 25/8 -9 8/ 2660 5 19,8 c c 357 5’

XICO SPEE � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,0 K 17,1 M 15,0 AK 99.520
12,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  6  0-0-1  17,1  5.750 12:  11  0-0-0  18,1  5.550 Tot:  46  1-1-9
Ala Unique e Tibur Magnusson L-G Bs 13/3 -9 1/ 2180 7 18,8 c c 694 5’
Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Magnusson L-G B 2/4 -6 8/ 2140 5 18,1 a c c 430 5’5 Äg: Firma Tomteboda Stuteri Magnusson L-G G 30/4 -7 4/ 2140 0 17,5 a c c 664 5’
Turkos, gult axelparti & ärmrev; gul Magnusson L-G G 27/5 -10 6/ 2160 3 17,1 x x 71 5’

Bs Magnusson Lars-Göran (Magnusson Lars) a Magnusson L-G G 8/6 -10 9/ 2140 6 19,2 a c c B-lp 4’

NATALIE SISU � � � � � � � � � � � � � � 3 15,8 M 16,8 AM 95.800
5,br. s. e Fast Photo - 13:  4  0-0-1  15,8  10.500 12:  7  1-1-0  19,3  43.300 Tot:  16  2-2-1
Kate Moose e Super Arnie Melander M U 08/12 -10 11/ 2140n 2 20,9 a c c 49 5’
Uppf: Stall Sisyfos AB, Stockholm Karlsson P L 4/7 -8 3/ 2140 3 17,0 a c c 152 15’6 Äg: Team Tellner Karlsson S-E Ro 10/8 -8 8/ 2160 4 17,0 c c 163 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Karlsson P S 21/8 -12 6/ 2160 6 15,8 c c 423 30’

Ro Kontio Jorma (Tellner Håkan) a Frick K Rä 5/9 -2 8/ 2140 0 17,6 a c c 139 15’

VERRAZANO PARTY � � � � � � � � � 4 16,4 M 15,4 AK 81.050
8,mbr. v. e Victory Party - 13:  3  0-0-0  17,3  1.000 12:  7  0-0-2  17,5  6.150 Tot:  32  2-1-4
Alessa Frontline e Super Arnie Persson J-O H 24/11 -3 3/ 2140n 3 20,2 c c B-lp 4’
Uppf: Hedlund Ulf, Skänninge Ising J Ro 3/12 -6 4/ 2140 0 dist a c c 346 25’7 Äg: Östlin Thomas, Valbo Wilhelmsson R Bs 25/3 -9 10/ 1640 0 19,7 c c 816 15’
Svart, röd kil & ärmar; svart Åberg J-O H 23/4 -5 6/ 2140 0 ug c x 262 5’
Wallberg Håkan (Östlin Thomas) a Åberg J-O G 4/6 -7 3/ 2160 6 17,3 x x 221 5’

PATRON MCQUEEN � � � � � � � � � � 5 17,5 M 16,5 AM 74.494
5,svbr. v. e Center Field - 13:  4  0-0-0  16,5a  1.000 12:  12  0-2-1  17,5  60.494 Tot:  22  0-2-3
Evita McQueen e Piper Cub Hedlund J G 4/4 -km 2/ 2140 k 21,3 - - gdk
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Ohlsson U G 30/4 -7 2/ 2140 7 16,5 a x x 206 5’8 Äg: Stall Reina HB, Lövstabruk Skoglund R N H 24/5 -4 3/ 2140 0 ug x c 660 20’
Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T G 8/6 -10 1/ 2140 0 19,9 a c c B-lp 4’
Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén L L Bs 2/7 -1m 3/ 2140 d u ag c c 286 20’

Högst 100.000 kr med högst 400 poäng, körda
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-1.900-1.400-1.200-1.000-
1.000-1.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

10_27_V5_G_Grundmall  2013-09-06  14:33  Sida 17



c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

26 27

INDIANA KING � � � � � � � � � � � � � � 6 16,8 M 16,6 AK 71.900
8,mbr. v. e Lazzale - 13:  8  0-0-0  17,4  5.200 12:  19  0-1-1  16,8  24.600 Tot:  47  1-2-1
Indiana Queen e Tap In Svedlund K Bs 9/7 -9 1/ 2160 0 18,8 c c 412 5’
Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria Svedlund K G 25/7 -10 3/ 2160 0 17,7 g c c 1806 5’9 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A Svedlund B Bs 1/8 -8 8/ 2140 8 17,4 c c 298 5’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Svedlund B Bs 11/8 -5 3/ 2140 0 18,7 c c 794 20’

Bs Svedlund Kevin (Orest Rolf) a Svedlund K H 5/9 -4 8/ 2160 5 18,4 c c 672 5’

LORD OF MALELA � � � � � � � � � � � 7 16,9 M 18,6 AM 75.400
7,br. v. e Demilo Malela - 13:  8  0-1-0  17,2  9.250 12:  15  0-2-1  16,9  46.150 Tot:  38  0-3-2
Ankilot Koj e J.R.Broline Fast L Bs 9/7 -9 6/ 2160 7 18,5 c c 410 5’
Uppf: Fast Leif, Enånger Fast L Bs 20/7 -2 7/ 2140 8 18,1 c c 286 5’10 Äg: Fast Leif, Enånger Fast L Bs 1/8 -8 2/ 2140 0 17,5 c c 553 5’
Brun, blå stjärna i gul rundel; blå Fast L Vd 10/8 -6 1/ 2180 2 21,0 - - B-lp 4’

H Fast Leif a Engblom Å Sä 16/8 -3 7/ 1646 6 17,2 c c 814 15’

HYLTANS ADONIS � � � � � � � � � � � 8 17,2 M 15,8 AM 90.000
4,brskm. v. e Jeanbat du Vivier - 13:  12  1-0-2  17,2  66.000 12:  8  0-1-0  18,2  24.000 Tot:  20  1-1-2
Aces Happiness e Tap In Bylund B B 25/4 -9 6/ 2140 3 15,8 a c c 150 20’
Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Röcklinger B F 10/5 -7 5/ 2140 0 u ag c c 125 25’11 Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Orsimo I Ro 31/5 -km 2/ 2140 k 19,4 - - gdk
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Orsimo I Ö 9/6 -2m 9/ 2100 5 19,4 a c c 23 10’

S Jansson Torbjörn (Röcklinger Björn) Hassborg R Vi 20/6 -7 6/ 2660 0 19,3 c c 811 10’

HERMES TILLY � � � � � � � � � � � � � � 9 18,0 M 15,2 AK 65.050
9,br. v. e Super Tilly - 13:  4  0-0-0  18,7  650 12:  16  0-2-0  18,0  7.700 Tot:  59  1-3-1
Breeze Tilly e Roberto Tilly Pettersson J G 12/10 -10 1/ 2180 0 20,6 c c 664 5’
Uppf: Stall Tilly AB, Almunge Pettersson J G 19/3 -5 2/ 2160 0 19,8 c c 908 5’12 Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan Pettersson J Ro 20/5 -8 9/ 1640 0 16,5 a c c 944 5’
Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Pettersson J G 8/6 -6 6/ 2140 6 19,3 a x x B-lp 4’
Pettersson Jan (Nordgren Ingela) a Pettersson J H 4/7 -9 8/ 2180 0 18,7 x x 1352 5’

GOOD AS CANDY ZAZ� � � � � � � � 10 17,6 M 42.500
4,br. s. e Good As Gold - 13:  4  0-0-0  17,6  0 12:  4  0-2-0  18,3  42.500 Tot:  8  0-2-0
Spritte Zaz e S.J.’s Photo Kontio J Ro 3/12 -7 6/ 2160 0 19,8 c c 40 35’
Uppf: Haydo Haido, Avesta Frick K G 27/5 -4 8/ 2160 d 13g c c 364 35’13 Äg: Firma Stall Optimus Olsson D G 4/6 -3 9/ 2140 0 17,7 c c 796 35’
Blå, vitt bröstband,svarta ärmar; svart Solberg T E Rä 1/7 -6 5/ 2160 0 17,6 x x 387 35’

Ro Lång Göran (Johansson Lotta) Olsson D Rä 15/7 -9 5/ 2140 0 20,0 g x x 298 25’

CHANELLE COGER � � � � � � � � � � � 11 18,0 M 18,1 AK 38.287
5,fux s. e Love You - 13:  6  0-0-0  18,3  2.000 12:  11  1-1-0  18,0  36.287 Tot:  17  1-1-0
Napoling e Napoletano Norberg J Ös 24/1 -7 1/ 2140 0 20,4 g c c 231 35’
Uppf: Bendroth Margareta & Philipsson S Eriksson P Ös 7/2 -4 5/ 2140 0 19,6 x c 526 35’14 Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn Skoglund R N Ös 3/5 -6 1/ 2160 d ug x x 915 25’
Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Jonsson K O G 8/8 -9 1/ 2160 6 18,3 c c 438 5’

Ro Jonsson Kjell O Jonsson K O Ro 2/9 -11 4/ 2140 6 18,6 g c x 758 5’

SUPERIOR LINE � � � � � � � � � � � � � 12 *15,5 K 16,2 M 16,5 AM 94.500
5,br. s. e Dexter Frontline - 13:  9  1-0-1  15,5  17.800 12:  14  0-3-0  16,3  61.700 Tot:  26  1-3-1
Superior Lady Jen e Crown Sweep Landgren B Ös 7/6 -1 10/ 2140 0 16,5 a x x 183 20’
Uppf: Landgren Bo, Alfta Landgren B Bs 18/6 -4 5/ 2160 0 16,8 x c 174 15’15 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B Bs 2/7 -11 6/ 2160 0 17,0 x x 119 20’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B B 11/7 -2 6/ 2140 0 17,3 c c 320 20’

Bs Landgren Bo Landgren B Rä 5/9 -2 1/ 2140 5 17,0 a c c 304 15’

Chansvärdering: 6–13–5–3

Hästägareföreningen vill nå Dig!
Från och med sommaren 2013 skickar vi ut ett info-blad via e-post där vi berättar om vad som
händer inom föreningen och annat nytt från Gävletravet. 
Målsättningen är minst fyra utskick per år men självfallet kan det dyka upp saker som gör att vi kommer
med korta snabba nyheter med kortare intervall.
Alltså behöver vi Din e-postadress!
Maila den gärna till LHCK@spray.se så uppdaterar vi registret. 
Styrelsen Gävle Travhästägareförening
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag den 5 september

Kör i lopp Bana 2013 % tkr 2012 %
Ahlqvist Tomas 4 * — ‘ —
Ahola Teijo 1 * — ‘ —
Airaksinen Petri lä 6 E 46 0-4-4 0 135’ 136 2-6-9 1
Alsén Olle 6 G 195 10-17-20 5 652’ 232 13-17-17 6
Andersen Troels 4 G 104 10-9-7 10 660’ 201 23-26-17 11
Andersson Jimmy H lä 5 B 73 14-8-8 19 594’ 63 6-5-6 10
Andersson Mikael M 7 Bs 86 2-6-10 2 269’ 153 19-8-19 12
Arnesson Ann-Charlotte lä 3 Ro 23 0-0-1 0 30’ 46 1-5-6 2
Artursson Linda lä 5 Rä 56 2-5-4 4 187’ 71 6-6-4 8
Asplund Frida f 8 G 30 3-2-2 10 131’ 11 0-1-0 0
Berglin Ove a 8 H 68 5-8-8 7 325’ 93 7-10-7 8
Bergström Nathalie a 3 Ro 19 3-1-4 16 128’ 4 0-0-2 0
Björk Jenny A f 5 Ro 81 2-6-3 2 205’ 95 6-10-5 6
Bodén Per-Anders a 7 H 18 0-1-0 0 28’ 18 0-1-1 0
Brandel Johan lä 6 S 21 0-0-2 0 32’ 15 0-0-1 0
Brasar Per-Olov a 6 Ro 24 1-2-0 4 25’ 34 2-4-4 6
Brunzell Jenny a 3 S 58 8-10-4 14 350’ 86 8-12-10 9
Djuse Mattias lä 5,6 S 264 22-31-22 8 2600’ 126 12-16-12 10
Edlund Göran a 4 S 8 0-0-0 0 12’ 3 0-0-0 0
Eliasson Tony 2 G 113 4-4-12 4 285’ 223 5-13-9 2
Ericsson Svante lä 5 E 58 10-7-4 17 596’ 34 6-4-4 18
Eriksson Sören 2,4,7,8,9 G 405 24-33-33 6 1656’ 749 53-51-65 7
Eskilsson Joakim lä 5 Ro 27 0-2-3 0 52’ 19 0-0-1 0
Fast Leif a 9 H 9 0-1-0 0 7’ 23 0-1-0 0
Fritz Lena a 3 B 42 4-7-8 10 264’ 60 10-9-7 17
Galluzzo Stefano lä 7 S 22 1-0-3 5 34’ 48 4-7-1 8
Gusén Börje a 2 E 11 1-0-0 9 17’ 5 0-0-0 0
Hedblom Sebastian 1,6 L 87 7-8-4 8 338’ 98 5-9-9 5
Hedlund Johanna a 3 G 31 5-4-3 16 286’ 41 5-5-4 12
Hermin Kjell a 2 Ro 28 1-0-4 4 48’ 29 1-3-0 3
Hjort Linda a 3 Ro 7 0-1-0 0 15’ 18 2-3-0 11
Holmsten Per-Åke 6 H 128 7-8-9 5 476’ 180 6-18-19 3
Jansson Torbjörn 1,2,4,7,9 S 826 52-70-77 6 5538’ 1256 102-125-105 8
Jonsson Hans a 2 G 5 0-0-0 0 4’ 4 0-0-0 0
Jonsson Kjell O 9 Ro 118 5-5-12 4 421’ 169 9-11-14 5
Kontio Jorma 1,2,4,7,8,9 S 1387 216-149-131 16 19065’ 2031 292-213-163 14
Landgren Bo 7,9 Bs 208 11-14-12 5 834’ 328 21-28-32 6
Landin Sven-Erik lä 2,4,6,7 G 48 3-3-4 6 74’ 0 0-0-0 0
Larsson Peter a 6,9 G 20 1-4-2 5 47’ 40 3-2-3 8
Lindblom Micael lä 5 L 46 4-1-4 9 125’ 46 3-0-3 7
Lindh Rikard lä 5 Ro 42 1-5-3 2 121’ 58 7-4-7 12
Lång Göran 9 Ro 27 3-2-2 11 139’ 41 4-3-4 10
Magnusson Lars-Göran lä 9 Bs 27 4-1-4 15 104’ 40 0-3-6 0
Nilsson Henrik lä 5 E 46 2-3-4 4 166’ 27 1-2-3 4
Nilsson Jimmy a 6 S 14 2-1-0 14 65’ 23 1-1-3 4
Nilsson Sune L a 6 S 26 1-0-2 4 57’ 34 0-1-3 0
Nyström Pierre lä 1 E 103 2-8-6 2 399’ 146 9-6-13 6
Näsman Janaxel a 4,6 G 23 0-0-1 0 34’ 34 0-0-5 0
Orsimo Isabelle a 3 E 30 3-4-4 10 142’ 33 4-4-0 12
Palm Fredrik 2 G 13 1-0-5 8 48’ 21 1-2-3 5
Pettersson Jan a 9 G 14 1-0-0 7 4’ 19 0-1-0 0
Pettersson Tomas 1,2,4,7,8,9 Bs 501 44-65-41 9 3339’ 738 67-81-78 9
Rosén Terese T lä 9 G 31 0-0-6 0 77’ 35 0-3-3 0
Röcklinger Dan lä 7 S 58 4-3-3 7 206’ 96 5-10-6 5
Schön Jan 6 Bs 22 0-5-2 0 72’ 5 0-1-0 0
Strandberg Elias lä 5,8 S 51 8-4-4 16 301’ 31 3-2-2 10
Sundberg Åke 2 Rä 165 9-9-11 5 624’ 245 15-9-14 6
Svedlund Kevin f 6,9 G 82 4-4-7 5 248’ 64 5-2-1 8
Swartling Stina a 3 S 30 3-5-1 10 173’ 33 7-2-2 21
Synnerfeldt Peter lä 5 E 47 3-1-6 6 204’ 67 4-5-1 6
Veteläinen Antti lä 2 S 32 3-6-2 9 320’ 40 5-2-2 13
Vidner Pernilla a 9 Bs 18 1-3-0 6 28’ 9 0-0-1 0
von Krusenstierna Jesper a 4 S 27 0-0-1 0 31’ 18 0-0-1 0
Wallberg Håkan 2,9 G 90 5-5-6 6 403’ 142 8-13-11 6
Wallin Fredrik lä 5 G 32 3-1-1 9 116’ 50 1-7-1 2
Wester Göran a 4 S 23 1-1-0 4 46’ 23 1-1-1 4
Westerlund Johan a 7 Bs 7 0-0-1 0 8’ 11 0-3-1 0
Widell Kaj 8 S 494 40-32-37 8 2775’ 959 58-60-62 6
Wilhelmsson Robert 2,8 G 197 7-10-15 4 594’ 280 16-25-19 6
Åkerlund Helen a 2,4,8 Ro 27 0-1-0 0 16’ 26 0-1-0 0
Åsberg Jenni H 3,6,7,8 G 200 11-20-27 6 915’ 321 39-21-38 12
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning kon-
takta sekretariatet senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan 12.00
på telefonnummer 070-233 79 23. När
det gäller extrahäst eller resesällskap är
det ont om uppställningsplatser på täv-
lingsdagarna.
I undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpningsre-
ferat. Hästens nummer visas på dis-
play vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej ren¬gjord vojlock debite-
ras hästens trän¬are 200 kronor via
avräknings¬systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid prisutdelning får Du
hjälp av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bilprovstarten i mån av
plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-

information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att
få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000 – 1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast häst¬transport¬er
och dagens kuskar får parkera på
stallbacken och på anvisad plats,
övriga parkerar utanför. All vistelse
på stallbacken sker på egen risk.
Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn.
Hundar skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Hans Åkerman 070-598 15 67
Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33

Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Ungdomsansvarig Camilla Alsén 076-848 57 00
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karnatz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Första start 18.20 båda dagarna.

Systemförslag – V5 Systemförslag – V4
V5-förslaget (lopp 3–7)
1 x 4 x 1 x 15 x 8
Rader 480
Kostnad 480 kr

V4-förslaget (lopp 5–8)
1 x 15 x 8 x 1
Rader 120
Kostnad 240 kr

V5-spikarna V5-rysaren
Första spiken hittar jag i den inledande V5-avdelningen. 9 Odin
Tabac är Sveriges bästa kallblodiga montéhäst och även om han
har 60 meters tillägg så vinner han det här.

Andra spiken kommer i V5-3/V4-1. 3 Global Offspring var
jättebra senast, satt då sist utvändigt och efter ett bra slutvarv i 
spåren (13.0 sista 1000 m) kunde han enkelt stega undan till slut.
Bättre spår nu och även om han inte är någon snabbstartare så får
han säkerligen en bättre position under loppet än senast.

5 Britney Canter i V5-4/V4-2 är en fin häst som är bara blir 
bättre. Spurtade bra senast efter invändigt lopp. Får hon rätt resa 
nu kan hon skrälla.

V5-1
Lopp 3

V5-2
Lopp 4

V5-3
Lopp 5 – (V4-1)

V5-4
Lopp 6 – (V4-2)

V5-5
Lopp 7 – (V4-3)

9 ODIN TABAC
5 IVARSQUICK
1 HÖSTBOKRABAT
3 GRANFAKSA
2 TRYM
4 LINNRAPPEN
6 MÄSTER METZ
8 ARES R.B.
7 HEIMDALL

5 HEAVY ROTATION
12 ALVENA SNAU DI
6 LADY MONAMIE
8 GLOBAL MEMORY
4 VIDAS FILIPPA DELUX
2 HÅSTENS JAZZY
9 KRUSES STEAM TRACK
10 OTORO
1 MAX RUNNER
3 TOBIAS GRÄSÖ
7 A LOVE AFFAIR
11 H.M.’S LUCK EVEN

3 GLOBAL OFFSPRING
1 NO SUGAR ADDED
4 ALL TIME HIGH
9 RAFFLES
7 TITUS ROCKET
2 HILTON COBRA
10 JEREMIAS
11 SPEAKER
12 PERSOS BOJJE
5 TWIN’S TINGELING
8 HARKERÖDS IDA
6 TURBO MARKE

1 GUNS AND SMASH
14 SILVIA LOGOJ
10 ROBIS SILVER
11 JULIO DE LUXE
15 VÄSTERBOMAKEMYDAY
9 M.R.HUNGRY EYES
5 BRITNEY CANTER
2 E.R.TROTTING
13 MINETTE NANOU
12 KELTICS ANGUS
3 DIGITAL PHOTO
8 IL POMODORO
7 DREAMSOFGOLD
6 CHIEF DELORME
4 LAST STRUGGLE

9 BROSLÄTTS BOY
11 IMITUBA
6 ZIG ZAG
10 QUATTRO PAZZIONE
4 SEMBS ISLAY
8 ONKEL LASCAUX
1 INGVAR VIKING
2 LUCKY RAISE

12 FABULOUS ÅS
7 WHISKY TIM
5 NASSER JET
3 NOBLE QUICK

TRAVEXPERTENS TIPS Av Sonny Olsson

V4-4 (lopp 8)
7 MONAS RAGAZZA
5 AMINA HORNLINE
8 OOPS TROT
2 MOGAS SARA
3 GOLDEN HARM

10 AIN’T SHE DREAM
6 RAINLAKE LADY
4 ELLA HAMMERING
1 UNDER THE SUN
9 MAGIC EVE

Kriterieauktion 26-28 september 
på Scandic Infra City – Upplands Väsby
Är du intresserad av att köpa häst under auktionen och behöver vägledning?
Ta kontakt med någon av våra tränare som gärna hjälper dig med råd bland
alla hästar.
Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42

Tony Eliasson
070-743 30 07
Sören Eriksson
0708-66 65 45
Suzanne Landin
070-360 62 07

Erik Lindegren
070-554 00 34
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45

Tomas Rosén
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

Jenni H Åsberg
070-238 58 78
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KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 19 september – V64 Första start 18.20
Fyraåringsstjärnan, Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet, Tommy Åströms lopp, Vallonloppet

Anmälan: Senast fredag 13 september kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

STORA BANAN MÅNDAGAR OCH TORSDAGAR
Vi ber er som kör stor häst att respektera att det är licenskurser med ponnyhästar
under måndagar och torsdagar ca 17.45-19.00.

TRAVSKOLAN INFORMERAR
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra er 
uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 

VINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på Gävletravet och
hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen för två 
personer. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger. 
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.
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A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle
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